
UCHWAŁA NR III/17/2014
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Szemud na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art.239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, 
art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 oraz ust. 3-4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. Nr poz. 885 z późn.  zmianami)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2015 w wysokości 67.083.542,75 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 62.329.447,75 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4.754.095,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje:

1) Dotacje na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
w wysokości 6.485.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały,

2) Dotację na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 3.700,00 zł, przeznaczonej na utrzymanie cmentarzy,

3) Środki na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 225.668,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały,

4) Dotacje z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości 466.280,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do uchwały,

5) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 185.000,00 zł,

6) Dochody z tytułu kar i opłat o których mowa w art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (dochody z korzystania  ze środowiska) w wysokości 30.000 zł,

7) Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1.906.969,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 13 do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2015 w wysokości 70.315.501,75 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 55.178.591,00  zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.136.910,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
6.485.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały,

2) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 3.700,00 zł, przeznaczonej na utrzymanie cmentarzy,

3) Wydatki na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 1.477.719,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały,

4) Wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin dotowane ze środków budżetu państwa w wysokości 
466.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały,

5) Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych 
w kwocie 180.000 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000 zł,

6) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 
określonym ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (wydatki na ochronę środowiska) 

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 1



w wysokości 30.000 zł, w tym 25.000 zł w formie dotacji na zadania związane z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest,

7) Wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 
1.906.969,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały.

8) Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 6.200 zł

3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na ogólną kwotę 15.076.910,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały.

4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 
2015 w ogólnej kwocie 536.245,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

5. Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11 do uchwały.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 3.231.959,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji 
obligacji, określonych w pozycji „Przychody” w załączniku nr 5 do uchwały.

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 7.493.065,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały, w tym:

1) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1.045.568,00 zł,

2) pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w kwocie 
817.000,00 zł,

3) obligacje w kwocie 4.500.000,00 zł,

4) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.130.497,00 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 4.261.106,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do  uchwały, 
w tym:

1) spłatę rat kredytów długoterminowych w kwocie 1.636.370,00 zł,

2) spłatę rat pożyczek długoterminowych w kwocie 259.000,00 zł,

3) spłatę pożyczek zaciągniętych w roku 2013 i w roku 2014 na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.365.736,00 zł

§ 5. Ustala się wykaz dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z Budżetu Gminy Szemud podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
uchwały.

§ 6. Ustala się plan dochodów na wyodrębnionym rachunku dochodów i wydatków z nich finansowanych 
oświatowych jednostek budżetowych na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 235.000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 130.000,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki (regulacje plac) dla 
pracowników obsługi i administracji szkół,

3. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 200.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki remontowe w szkołach,

4. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 155.000,00 zł, z przeznaczeniem  na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego.

5. Tworzy się rezerwę celową inwestycyjną w kwocie 60.000 zł na wdrożenie zadania pilotażowego dla 
budżetu partycypacyjnego w ramach projektu pn.  „Wzmocnienie mechanizmów współpracy finansowej 
administracji publicznej z organizacjami pozarządowymi jako realizatorami zadań publicznych” 
współfinansowanego z środków europejskich w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 
1.000.000,00 zł,

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 2



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 5.317.000,00  zł,

3) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1.045.568,00 zł.

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Szemud do:

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na:

a) dokonywaniu przeniesień w ramach działu w zakresie wydatków inwestycyjnych pomiędzy poszczególnymi 
zadaniami inwestycyjnymi, o ile znane są (w wyniku wyłonienia wykonawcy) ostateczne wielkości środków 
niezbędne na realizację zadania i część środków zabezpieczonych na przedmiotowe zadanie pozostaje 
zbędna,

b) dokonywaniu zmian w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniach – w ramach działów – 
planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami (w tym w zakresie wydatków na wynagrodzenia 
i uposażenia ze stosunku pracy)

2) składania zabezpieczeń wynikających z realizacji zadań z funduszy pomocowych,

3) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu 
gminy do kwoty 1.000.000,00 zł,

4) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Szemud.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział

1

010

400

600

700

710

750

751

756

Plan dochodów Bud�etu Gminy Szemud na rok 2015

Zał�cznik nr 1 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Szemud z 30 grudnia 2014 r.

3 4 5

bie��ce

§ Nazwa Plan ogółem

Rolnictwo i łowiectwo 2 350 608,00

0750

Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

3 900,00

0830 Wpływy z usług 1 000 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 1 344 708,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi� elektryczn�, 

gaz i wod�
1 605 000,00

0830 Wpływy z usług 1 600 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

Transport i ł�czno�� 200 000,00

0690 Wpływy z ró�nych opłat 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 206 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarz�d, u�ytkowanie, 

słu�ebno�� i u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci
48 000,00

0750

Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

110 000,00

0830 Wpływy z usług 48 000,00

Działalno�� usługowa 3 700,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

zadania bie��ce realizowane przez gmin� na 

podstawie porozumie� z organami administracji 

rz�dowej

3 700,00

Administracja publiczna 103 527,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 

rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami

103 500,00

2360

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji 

rz�dowej oraz innych zada� zleconych ustawami

27,75

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa
2 480,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 

rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami

2 480,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci 

prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem

22 420 272,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 9 938 039,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 250 000,00

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 1



758

801

852

900

921

926

0310 Podatek od nieruchomo�ci 7 331 184,00

0320 Podatek rolny 302 080,00

0330 Podatek le�ny 83 000,00

0340 Podatek od �rodków transportowych 376 000,00

0350
Podatek od działalno�ci gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej
15 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 150 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 120 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� alkoholu 185 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorz�du terytorialnego na podstawie 

odr�bnych ustaw

2 526 969,00

0500 Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 1 001 400,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
71 600,00

Ró�ne rozliczenia 26 682 286,00

0920 Pozostałe odsetki 90 000,00

2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 26 592 286,00

O�wiata i wychowanie 1 747 743,00

0830 Wpływy z usług 578 782,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków 

gmin)

943 293,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bie��ce realizowane na podstawie porozumie�

(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego

225 668,00

Pomoc społeczna 6 905 831,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

0900

Odsetki od dotacji oraz płatno�ci: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienale�nie lub w nadmiernej 

wysoko�ci

4 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 

rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami

6 379 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków 

gmin)

466 280,00

2360

Dochody jednostek samorz�du terytorialnego 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji 

rz�dowej oraz innych zada� zleconych ustawami

12 251,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatno�ci, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienale�nie lub 

w nadmiernej wysoko�ci 

19 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 30 000,00

0690 Wpływy z ró�nych opłat 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 000,00

0830 Wpływy z usług 36 000,00

Kultura fizyczna 36 000,00

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 2



010

700

921

926

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie 

wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 

udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

0750

Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

36 000,00

bie��ce razem: 62 329 447,75

maj�tkowe

Rolnictwo i łowiectwo 4 137 169,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 

europejskich

1 669 941,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 

europejskich

2 467 228,00

Gospodarka mieszkaniowa 60 508,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa u�ytkowania 

wieczystego przysługuj�cego osobom fizycznym w 

prawo własno�ci

60 508,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 196 260,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 

europejskich

196 260,00

Kultura fizyczna 360 158,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem �rodków europejskich oraz �rodków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 

europejskich

360 158,00

maj�tkowe razem: 4 754 095,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie 

wydatków na realizacj� zada� finansowanych z 

udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

4 693 587,00

Ogółem: 67 083 542,75

w tym z tytułu dotacji

i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem 

�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 693 587,00

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 3



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 
z
w

i�
z
a
n
e
 

z
 r

e
a
li
z
a
c
j�

 i
c
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

z
a
d
a
�;

2
3

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

2
 6

7
7
 7

0
0
,0

0
2
 6

6
4
 7

0
0
,0

0
3
2
2
 2

2
7
,0

0
2
 3

4
2
 4

7
3
,0

0
0
,0

0
1
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 6

3
1
 2

6
8
,4

1
7
 6

3
1
 2

6
8
,4

1

1
0
1
0

2
 6

0
0
 0

0
0
,0

0
2
 5

9
7
 0

0
0
,0

0
3
2
2
 2

2
7
,0

0
2
 2

7
4
 7

7
3
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
 6

3
1
 2

6
8
,4

1
7
 6

3
1
 2

6
8
,4

1

1
0
3
0

6
 2

0
0
,0

0
6
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
0
9
5

7
1
 5

0
0
,0

0
6
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
6
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 0

1
4
 6

1
6
,0

0
1
 3

1
4
 6

1
6
,0

0
2
8
 0

0
0
,0

0
1
 2

8
6
 6

1
6
,0

0
7
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 4

3
3
 7

4
2
,3

4
4
 4

3
3
 7

4
2
,3

4

6
0
0
0
4

7
6
9
 2

8
8
,0

0
6
9
 2

8
8
,0

0
0
,0

0
6
9
 2

8
8
,0

0
7
0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
1
4

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0

6
0
0
1
6

1
 2

4
5
 3

2
8
,0

0
1
 2

4
5
 3

2
8
,0

0
2
8
 0

0
0
,0

0
1
 2

1
7
 3

2
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 1

8
3
 7

4
2
,3

4
4
 1

8
3
 7

4
2
,3

4

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
3
0
0
3

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 1

2
1
 4

9
3
,0

0
1
 1

2
0
 9

9
3
,0

0
1
2
3
 7

7
5
,0

0
9
9
7
 2

1
8
,0

0
0
,0

0
5
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
0
 0

0
0
,0

0
6
0
0
 0

0
0
,0

0

7
0
0
0
5

7
4
8
 5

0
0
,0

0
7
4
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
7
4
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
0
 0

0
0
,0

0
6
0
0
 0

0
0
,0

0

7
0
0
9
5

3
7
2
 9

9
3
,0

0
3
7
2
 4

9
3
,0

0
1
2
3
 7

7
5
,0

0
2
4
8
 7

1
8
,0

0
0
,0

0
5
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
8
1
 9

8
0
,0

0
2
8
1
 9

8
0
,0

0
0
,0

0
2
8
1
 9

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
1
0
0
4

2
1
8
 2

8
0
,0

0
2
1
8
 2

8
0
,0

0
0
,0

0
2
1
8
 2

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
1
0
1
4

6
0
 0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
1
0
3
5

3
 7

0
0
,0

0
3
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
 2

4
3
 8

1
6
,0

0
5
 0

0
9
 0

2
4
,0

0
3
 9

0
5
 5

8
5
,0

0
1
 1

0
3
 4

3
9
,0

0
0
,0

0
2
3
4
 7

9
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
0
 0

0
0
,0

0
2
3
0
 0

0
0
,0

0

7
5
0
1
1

1
0
3
 5

0
0
,0

0
1
0
3
 5

0
0
,0

0
1
0
3
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
2
2

1
6
5
 5

0
0
,0

0
2
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
2
3

4
 6

8
7
 3

8
2
,0

0
4
 6

7
5
 3

8
2
,0

0
3
 7

0
2
 4

4
3
,0

0
9
7
2
 9

3
9
,0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
3
0
 0

0
0
,0

0
2
3
0
 0

0
0
,0

0

7
5
0
7
5

1
1
0
 0

0
0
,0

0
1
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
9
5

1
7
7
 4

3
4
,0

0
9
9
 6

4
2
,0

0
9
9
 6

4
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
7
 7

9
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 4

8
0
,0

0
2
 4

8
0
,0

0
2
 4

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1
0
1

2
 4

8
0
,0

0
2
 4

8
0
,0

0
2
 4

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
1
0
 0

0
0
,0

0
1
6
9
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
6
9
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

b
u
d
�e

to
w

y
c
h
,

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§

N
a
z
w

a

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 B
u

d
e

tu
 G

m
in

y
 S

z
e

m
u

d
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
5

Z
a

ł�
c
z
n

ik
 n

r 
2

 d
o

 u
c
h

w
a

ły
 N

r 
II

I/
1

7
/2

0
1

4
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 S

z
e

m
u

d
 z

 d
n

ia
 3

0
 g

ru
d

n
ia

 2
0

1
4

 

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

P
la

n

Z
 t

e
g
o

W
y
d
a
tk

i 

b
ie
��

c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i 

m
a
j�

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:
z
a
k
u
p
 i
 o

b
j�

c
ie

 

a
k
c
ji
 i
 u

d
z
ia

łó
w

 

o
ra

z
 w

n
ie

s
ie

n
ie

 

w
k
ła

d
ó
w

 d
o
 

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e
g
o
.

w
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 

p
o
r�

c
z
e
� 

i 

g
w

a
ra

n
c
ji
 

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 

i 
3
,

1
4

5
1

7

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 b
ie
��

c
e

�w
ia

d
c
z
e
n
ia

 n
a
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

1
8

1
0

R
o
ln

ic
tw

o
 i
 ł
o
w

ie
c
tw

o
1
0
 3

0
8
 9

6
8
,4

1
7
 3

7
1
 2

6
8
,4

1
0
,0

0

0
,0

0

Iz
b
y
 r

o
ln

ic
z
e

6
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

In
fr

a
s
tr

u
k
tu

ra
 w

o
d
o
c
i�

g
o
w

a
 i
 s

a
n
it
a
c
y
jn

a
 w

s
i

1
0
 2

3
1
 2

6
8
,4

1
7
 3

7
1
 2

6
8
,4

1

0
,0

0

6
0
0

T
ra

n
s
p
o
rt

 i
 ł
�c

z
n
o
��

6
 4

4
8
 3

5
8
,3

4
0
,0

0
0
,0

0

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

7
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

D
ro

g
i 
p
u
b
li
c
z
n
e
 p

o
w

ia
to

w
e

2
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

L
o
k
a
ln

y
 t

ra
n
s
p
o
rt

 z
b
io

ro
w

y
7
6
9
 2

8
8
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

6
3
0

T
u
ry

s
ty

k
a

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

D
ro

g
i 
p
u
b
li
c
z
n
e
 g

m
in

n
e

5
 4

2
9
 0

7
0
,3

4
0
,0

0

0
,0

0

7
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

1
 7

2
1
 4

9
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Z
a
d
a
n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 u
p
o
w

s
z
e
c
h
n
ia

n
ia

 t
u
ry

s
ty

k
i

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

3
7
2
 9

9
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 g

ru
n
ta

m
i 
i 
n
ie

ru
c
h
o
m

o
�c

ia
m

i
1
 3

4
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

P
la

n
y
 z

a
g
o
s
p
o
d
a
ro

w
a
n
ia

 p
rz

e
s
tr

z
e
n
n
e
g
o

2
1
8
 2

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
1
0

D
z
ia

ła
ln

o
��

 u
s
łu

g
o
w

a
2
8
1
 9

8
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

C
m

e
n
ta

rz
e

3
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

O
p
ra

c
o
w

a
n
ia

 g
e
o
d
e
z
y
jn

e
 i
 k

a
rt

o
g
ra

fi
c
z
n
e

6
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

U
rz
�d

y
 w

o
je

w
ó
d
z
k
ie

1
0
3
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
li
c
z
n
a

5
 4

7
3
 8

1
6
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

U
rz
�d

y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t 

n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)
4
 9

1
7
 3

8
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

R
a
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t 

n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)
1
6
5
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

1
7
7
 4

3
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

P
ro

m
o
c
ja

 j
e
d
n
o
s
te

k
 s

a
m

o
rz
�d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o

1
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

U
rz
�d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
�s

tw
o
w

e
j,
 

k
o
n
tr

o
li
 i
 o

c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
2
 4

8
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz
�d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
�s

tw
o
w

e
j,
 

k
o
n
tr

o
li
 i
 o

c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 o

ra
z
 s
�d

o
w

n
ic

tw
a

2
 4

8
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

S
tr

o
n

a
 1

 z
 3

7
5
4

B
e
z
p
ie

c
z
e
�s

tw
o
 p

u
b
li
c
z
n
e
 i
 o

c
h
ro

n
a
 p

rz
e
c
iw

p
o
�a

ro
w

a
2
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 1



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 
z
w

i�
z
a
n
e
 

z
 r

e
a
li
z
a
c
j�

 i
c
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

z
a
d
a
�;

2
3

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

7
5
4
1
2

2
1
0
 0

0
0
,0

0
1
6
9
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
6
9
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
8
7
 2

6
3
,0

0
1
 0

4
6
,0

0
0
,0

0
1
 0

4
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
8
6
 2

1
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
7
0
2

7
8
7
 2

6
3
,0

0
1
 0

4
6
,0

0
0
,0

0
1
 0

4
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
8
6
 2

1
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
2
0
 0

0
0
,0

0
7
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0

7
5
8
1
8

7
2
0
 0

0
0
,0

0
7
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0

2
8
 5

8
8
 9

0
3
,0

0
2
3
 1

4
8
 4

7
6
,0

0
1
7
 9

7
5
 0

5
0
,0

0
5
 1

7
3
 4

2
6
,0

0
4
 4

0
8
 8

2
0
,0

0
1
 0

3
1
 6

0
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
3
0
 0

0
0
,0

0
6
3
0
 0

0
0
,0

0

8
0
1
0
1

1
5
 3

6
3
 0

2
7
,0

0
1
2
 8

7
7
 4

1
5
,0

0
1
0
 9

3
7
 0

5
1
,0

0
1
 9

4
0
 3

6
4
,0

0
1
 8

7
4
 5

2
5
,0

0
6
1
1
 0

8
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
7
0
 0

0
0
,0

0
5
7
0
 0

0
0
,0

0

8
0
1
0
3

1
 0

8
3
 5

7
2
,0

0
1
 0

0
7
 5

6
3
,0

0
8
4
1
 8

9
8
,0

0
1
6
5
 6

6
5
,0

0
1
0
 4

8
4
,0

0
6
5
 5

2
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
4

3
 3

5
0
 0

3
4
,0

0
1
 3

0
9
 3

4
5
,0

0
1
 1

5
0
 2

4
9
,0

0
1
5
9
 0

9
6
,0

0
1
 9

7
0
 5

4
4
,0

0
7
0
 1

4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
5

9
 1

8
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
 1

8
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
6

5
2
 6

0
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
2
 6

0
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
1
0

5
 8

2
4
 6

4
2
,0

0
5
 0

9
0
 3

4
9
,0

0
4
 1

8
3
 3

4
5
,0

0
9
0
7
 0

0
4
,0

0
4
9
1
 4

7
5
,0

0
2
4
2
 8

1
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
1
3

1
 4

8
1
 6

2
8
,0

0
1
 4

8
0
 6

2
8
,0

0
3
1
1
 9

9
5
,0

0
1
 1

6
8
 6

3
3
,0

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0
6
0
 0

0
0
,0

0

8
0
1
4
6

1
1
1
 9

6
5
,0

0
1
1
1
 9

6
5
,0

0
0
,0

0
1
1
1
 9

6
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
4
8

1
 1

5
1
 3

1
1
,0

0
1
 1

4
5
 2

1
1
,0

0
5
4
7
 5

1
2
,0

0
5
9
7
 6

9
9
,0

0
0
,0

0
6
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
9
5

1
6
0
 9

3
2
,0

0
1
2
6
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
1
2
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
4
 9

3
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
3
0
9

6
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
2
5
 0

0
0
,0

0
1
6
0
 0

0
0
,0

0
1
1
0
 3

1
0
,0

0
4
9
 6

9
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
1
5
3

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
1
5
4

1
8
0
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
1
0
 3

1
0
,0

0
4
4
 6

9
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
1
9
5

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
 5

2
9
 5

4
4
,0

0
1
 4

3
6
 4

0
4
,0

0
1
 2

3
9
 2

5
6
,0

0
1
9
7
 1

4
8
,0

0
0
,0

0
7
 0

9
3
 1

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
0
2

8
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
0
4

2
7
 0

0
0
,0

0
2
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
0
5

1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
1
2

6
 3

8
8
 0

0
0
,0

0
1
9
8
 0

0
0
,0

0
1
8
0
 0

0
0
,0

0
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 1

9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

b
u
d
�e

to
w

y
c
h
,

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§

N
a
z
w

a

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

P
la

n

Z
 t

e
g
o

W
y
d
a
tk

i 

b
ie
��

c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i 

m
a
j�

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:
z
a
k
u
p
 i
 o

b
j�

c
ie

 

a
k
c
ji
 i
 u

d
z
ia

łó
w

 

o
ra

z
 w

n
ie

s
ie

n
ie

 

w
k
ła

d
ó
w

 d
o
 

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e
g
o
.

w
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 

p
o
r�

c
z
e
� 

i 

g
w

a
ra

n
c
ji
 

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 

i 
3
,

1
4

5
1

7

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 b
ie
��

c
e

�w
ia

d
c
z
e
n
ia

 n
a
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

7
5
7

O
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u
 p

u
b
li
c
z
n
e
g
o

7
8
7
 2

6
3
,0

0
0
,0

0

1
8

O
c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
�e

 p
o
�a

rn
e

2
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
8

R
ó
�n

e
 r

o
z
li
c
z
e
n
ia

7
8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

O
b
s
łu

g
a
 p

a
p
ie

ró
w

 w
a
rt

o
�c

io
w

y
c
h
, 

k
re

d
y
tó

w
 i
 p

o
�y

c
z
e
k
 

je
d
n
o
s
te

k
 s

a
m

o
rz
�d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o

7
8
7
 2

6
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
�w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

2
9
 2

1
8
 9

0
3
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

R
e
z
e
rw

y
 o

g
ó
ln

e
 i
 c

e
lo

w
e

7
8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

O
d
d
z
ia

ły
 p

rz
e
d
s
z
k
o
ln

e
 w

 s
z
k
o
ła

c
h
 p

o
d
s
ta

w
o
w

y
c
h

1
 0

8
3
 5

7
2
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

S
z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o
w

e
1
5
 9

3
3
 0

2
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

 s
p
e
c
ja

ln
e

9
 1

8
4
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

 
3
 3

5
0
 0

3
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

G
im

n
a
z
ja

5
 8

2
4
 6

4
2
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

In
n
e
 f

o
rm

y
 w

y
c
h
o
w

a
n
ia

 p
rz

e
d
s
z
k
o
ln

e
g
o

5
2
 6

0
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

D
o
k
s
z
ta

łc
a
n
ie

 i
 d

o
s
k
o
n
a
le

n
ie

 n
a
u
c
z
y
c
ie

li
1
1
1
 9

6
5
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

D
o
w

o
�e

n
ie

 u
c
z
n
ió

w
 d

o
 s

z
k
ó
ł

1
 5

4
1
 6

2
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

1
6
0
 9

3
2
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

S
to

łó
w

k
i 
s
z
k
o
ln

e
 i
 p

rz
e
d
s
z
k
o
ln

e
1
 1

5
1
 3

1
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

P
o
m

o
c
 m

a
te

ri
a
ln

a
 d

la
 s

tu
d
e
n
tó

w
 i
 d

o
k
to

ra
n
tó

w
6
 7

5
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

8
0
3

S
z
k
o
ln

ic
tw

o
 w

y
�s

z
e

6
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Z
w

a
lc

z
a
n
ie

 n
a
rk

o
m

a
n
ii

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

8
5
1

O
c
h
ro

n
a
 z

d
ro

w
ia

2
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

P
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ie

 a
lk

o
h
o
li
z
m

o
w

i
1
8
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

D
o
m

y
 p

o
m

o
c
y
 s

p
o
łe

c
z
n
e
j

8
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

8
5
2

P
o
m

o
c
 s

p
o
łe

c
z
n
a

8
 5

2
9
 5

4
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Z
a
d
a
n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 p
rz

e
c
iw

d
z
ia

ła
n
ia

 p
rz

e
m

o
c
y
 w

 

ro
d
z
in

ie
1
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

R
o
d
z
in

y
 z

a
s
t�

p
c
z
e

2
7
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n

a
 2

 z
 30
,0

0

�
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 r
o
d
z
in

n
e
, 
�w

ia
d
c
z
e
n
ia

 z
 f

u
n
d
u
s
z
u
 

a
li
m

e
n
ta

c
y
jn

e
e
g
o
 o

ra
z
 s

k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 

e
m

e
ry

ta
ln

e
 i
 r

e
n
to

w
e
 z

 u
b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 s
p
o
łe

c
z
n
e
g
o

6
 3

8
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 2



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h
 

n
a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 
z
w

i�
z
a
n
e
 

z
 r

e
a
li
z
a
c
j�

 i
c
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

z
a
d
a
�;

2
3

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

8
5
2
1
3

3
8
 3

0
0
,0

0
3
8
 3

0
0
,0

0
0
,0

0
3
8
 3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
1
4

3
1
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
1
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
1
5

3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
1
6

2
2
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
2
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
1
9

8
2
4
 7

3
3
,0

0
8
2
1
 7

3
3
,0

0
7
2
2
 1

0
7
,0

0
9
9
 6

2
6
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
2
8

3
4
7
 5

1
1
,0

0
3
4
6
 3

7
1
,0

0
3
3
7
 1

4
9
,0

0
9
 2

2
2
,0

0
0
,0

0
1
 1

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
2
9
5

2
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
 8

9
8
,0

0
4
 8

9
8
,0

0
4
 8

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
3
9
5

4
 8

9
8
,0

0
4
 8

9
8
,0

0
4
 8

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
4
5
 7

9
8
,0

0
7
1
2
 2

4
8
,0

0
6
6
4
 3

3
0
,0

0
4
7
 9

1
8
,0

0
0
,0

0
1
3
3
 5

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4
0
1

7
4
7
 8

2
4
,0

0
7
0
2
 7

7
4
,0

0
6
6
4
 3

3
0
,0

0
3
8
 4

4
4
,0

0
0
,0

0
4
5
 0

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4
1
2

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4
1
5

8
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4
4
6

4
 4

7
4
,0

0
4
 4

7
4
,0

0
0
,0

0
4
 4

7
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 5

3
5
 0

5
0
,0

0
2
 5

3
4
 7

5
0
,0

0
1
0
8
 6

2
0
,0

0
2
 4

2
6
 1

3
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
7
7
 0

0
0
,0

0
1
7
7
 0

0
0
,0

0

9
0
0
0
2

1
 9

4
7
 0

5
0
,0

0
1
 9

4
6
 7

5
0
,0

0
1
0
8
 6

2
0
,0

0
1
 8

3
8
 1

3
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
0
3

6
5
 0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
1
5

5
1
8
 0

0
0
,0

0
5
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
1
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
2
 0

0
0
,0

0
1
5
2
 0

0
0
,0

0

9
0
0
1
9

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0

1
 1

2
0
 0

0
0
,0

0
1
7
0
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
1
5
8
 0

0
0
,0

0
9
4
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
4
9
 9

0
0
,0

0
3
4
9
 9

0
0
,0

0

9
2
1
0
9

4
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
1
6

4
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1
9
5

1
8
0
 0

0
0
,0

0
1
7
0
 0

0
0
,0

0
1
2
 0

0
0
,0

0
1
5
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
4
9
 9

0
0
,0

0
3
4
9
 9

0
0
,0

0

2
5
8
 3

0
0
,0

0
4
2
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
4
2
 5

0
0
,0

0
2
1
5
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

2
5
 0

0
0
,0

0
1
 0

2
5
 0

0
0
,0

0

9
2
6
0
1

1
5
8
 3

0
0
,0

0
3
2
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
3
2
 5

0
0
,0

0
1
2
5
 8

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

2
5
 0

0
0
,0

0
1
 0

2
5
 0

0
0
,0

0

9
2
6
0
5

9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
6
9
5

1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
5
 1

7
8
 5

9
1
,0

0
3
9
 4

9
8
 6

1
5
,0

0
2
4
 4

9
6
 5

3
1
,0

0
1
5
 0

0
2
 0

8
4
,0

0
6
 3

2
9
 6

2
0
,0

0
8
 5

6
4
 1

3
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
7
8
6
 2

1
7
,0

0
1
5
 1

3
6
 9

1
0
,7

5
1
5
 1

3
6
 9

1
0
,7

5

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

b
u
d
�e

to
w

y
c
h
,

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§

N
a
z
w

a

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

P
la

n

Z
 t

e
g
o

W
y
d
a
tk

i 

b
ie
��

c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i 

m
a
j�

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:
z
a
k
u
p
 i
 o

b
j�

c
ie

 

a
k
c
ji
 i
 u

d
z
ia

łó
w

 

o
ra

z
 w

n
ie

s
ie

n
ie

 

w
k
ła

d
ó
w

 d
o
 

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e
g
o
.

w
y
p
ła

ty
 z

 t
y
tu

łu
 

p
o
r�

c
z
e
� 

i 

g
w

a
ra

n
c
ji
 

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 

�r
o
d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 

i 
3
,

1
4

5
1

7

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 b
ie
��

c
e

�w
ia

d
c
z
e
n
ia

 n
a
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

Z
a
s
iłk

i 
i 
p
o
m

o
c
 w

 n
a
tu

rz
e
 o

ra
z
 s

k
ła

d
k
i 
n
a
 

u
b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 e
m

e
ry

ta
ln

e
 i
 r

e
n
to

w
e

3
1
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
8

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ie

 z
d
ro

w
o
tn

e
 o

p
ła

c
a
n
e
 z

a
 

o
s
o
b
y
 p

o
b
ie

ra
ja

c
e
 n

ie
k
tó

re
 �

w
ia

d
c
z
e
n
ia

 z
 p

o
m

o
c
y
 

s
p
o
łe

c
z
n
e
j,
 n

ie
k
tó

re
 �

w
ia

d
c
z
e
n
ia

 r
o
d
z
in

n
e
 o

ra
z
 z

a
 

o
s
o
b
y
 u

c
z
e
s
tn

ic
z
�c

e
 w

 z
a
j�

c
ia

c
h
 w

 c
e
n
tr

u
m

 i
n
te

g
ra

c
ji
 

s
p
o
łe

c
z
n
e
j.

3
8
 3

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Z
a
s
iłk

i 
s
ta

łe
2
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

D
o
d
a
tk

i 
m

ie
s
z
k
a
n
io

w
e

3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

U
s
łu

g
i 
o
p
ie

k
u
�c

z
e
 i
 s

p
e
c
ja

li
s
ty

c
z
n
e
 u

s
łu

g
i 
o
p
ie

k
u
�c

z
e

3
4
7
 5

1
1
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

O
�r

o
d
k
i 
p
o
m

o
c
y
 s

p
o
łe

c
z
n
e
j

8
2
4
 7

3
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
3

P
o
z
o
s
ta

łe
 z

a
d
a
n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 p
o
li
ty

k
i 
s
p
o
łe

c
z
n
e
j

4
 8

9
8
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

2
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
4

E
d
u
k
a
c
y
jn

a
 o

p
ie

k
a
 w

y
c
h
o
w

a
w

c
z
a

8
4
5
 7

9
8
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

4
 8

9
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

K
o
lo

n
ie

 i
 o

b
o
z
y
 o

ra
z
 i
n
n
e
 f

o
rm

y
 w

y
p
o
c
z
y
n
k
u
 d

z
ie

c
i 
i 

m
ło

d
z
ie
�y

 s
z
k
o
ln

e
j,
 a

 t
a
k
�e

 s
z
k
o
le

n
ia

 m
ło

d
z
ie
�y

5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

�
w

ie
tl
ic

e
 s

z
k
o
ln

e
7
4
7
 8

2
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

D
o
k
s
z
ta

łc
a
n
ie

 i
 d

o
s
k
o
n
a
le

n
ie

 n
a
u
c
z
y
c
ie

li
4
 4

7
4
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

P
o
m

o
c
 m

a
te

ri
a
ln

a
 d

la
 u

c
z
n
ió

w
8
8
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 o

d
p
a
d
a
m

i
1
 9

4
7
 0

5
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i
 o

c
h
ro

n
a
 �

ro
d
o
w

is
k
a

2
 7

1
2
 0

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

O
�w

ie
tl
e
n
ie

 u
li
c
, 

p
la

c
ó
w

 i
 d

ró
g

6
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

O
c
z
y
s
z
c
z
a
n
ie

 m
ia

s
t 

i 
w

s
i

6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
1

K
u
lt
u
ra

 i
 o

c
h
ro

n
a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a
 n

a
ro

d
o
w

e
g
o

1
 4

6
9
 9

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

W
p
ły

w
y
 i
 w

y
d
a
tk

i 
z
w

i�
z
a
n
e
 z

 g
ro

m
a
d
z
e
n
ie

m
 �

ro
d
k
ó
w

 z
 

o
p
ła

t 
i 
k
a
r 

z
a
 k

o
rz

y
s
ta

n
ie

 z
e
 �

ro
d
o
w

is
k
a

3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
ib

li
o
te

k
i

4
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

D
o
m

y
 i
 o
�r

o
d
k
i 
k
u
lt
u
ry

, 
�w

ie
tl
ic

e
 i
 k

lu
b
y

4
7
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
2
6

K
u
lt
u
ra

 f
iz

y
c
z
n
a

1
 2

8
3
 3

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0

0
,0

0

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

5
2
9
 9

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Z
a
d
a
n
ia

 w
 z

a
k
re

s
ie

 k
u
lt
u
ry

 f
iz

y
c
z
n
e
j

9
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

O
b
ie

k
ty

 s
p
o
rt

o
w

e
1
 1

8
3
 3

0
0
,0

0
1
 0

0
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

:
7
0
 3

1
5
 5

0
1
,7

5
8
 3

7
1
 2

6
8
,4

1
0
,0

0

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 3



I.
x

W
Y

D
A

T
K

I 
 I

N
W

E
S

T
Y

C
Y

J
N

E
, 

w
 t

y
m

:
1

4
 5

3
1

 9
1

0
,7

5
4

9
3

 5
8

1
,0

0
1

4
 5

3
1

 9
1

0
,7

5

1
0

1
0

1
0

U
p

o
rz
�

d
k
o

w
a

n
ie

 g
o

s
p

o
d

a
rk

i 
�c

ie
k
o

w
e

j 
n

a
 t

e
re

n
ie

 g
m

in
y
 S

z
e

m
u

d
 w

: 
B

o
ja

n
ie

, 
K

o
le

c
z
k
o

w
ie

 i
 

D
o

b
rz

e
w

in
ie

 -
 e

ta
p

 I
I 

(p
ro

je
k
t 

P
O

Ii
�

)
3

 1
2

0
 1

5
4

,8
5

0
,0

0
3

 1
2

0
 1

5
4

,8
5

2
0

1
0

1
0

U
p

o
rz
�

d
k
o

w
a

n
ie

 g
o

s
p

o
d

a
rk

i 
w

o
d

n
o

 -
 �

c
ie

k
o

w
e

j 
n

a
 t

e
re

n
ie

 G
m

in
y
 S

z
e

m
u

d
 w

e
 w

s
ia

c
h

: 
S

z
e

m
u

d
, 

C
z
�

s
tk

o
w

o
, 

K
ie

ln
o

 i
 R
�

b
is

k
a

 -
 B

u
d

o
w

a
 s

ie
c
i 
k
a

n
a

liz
a

c
y
jn

e
j 
w

ra
z
 z

 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

r�
 t

o
w

a
rz

y
s
z
�

c
�

 w
 K

ie
ln

ie
 

i 
R
�

b
is

k
a

c
h

 e
ta

p
 I

 i
 I

I 
(p

ro
je

k
t 

P
R

O
W

)
2

 6
3

2
 6

5
4

,5
6

2
 6

3
2

 6
5

4
,5

6

3
0

1
0

1
0

U
p

o
rz
�

d
k
o

w
a

n
ie

 g
o

s
p

o
d

a
rk

i 
w

o
d

n
o

 -
 �

c
ie

k
o

w
e

j 
n

a
 t

e
re

n
ie

 G
m

in
y
 S

z
e

m
u

d
 w

e
 w

s
ia

c
h

: 
S

z
e

m
u

d
, 

K
ie

ln
o

 i
 

K
a

rc
z
e

m
k
i 
( 

p
ro

je
k
t 

P
R

O
W

)
1

 6
1

8
 4

5
9

,0
0

1
 6

1
8

 4
5

9
,0

0

4
0

1
0

1
0

W
y
k
u

p
y
 s

ie
c
i 
w

o
d

o
c
ia

g
o

w
y
c
h

 i
 k

a
n

a
liz

a
c
y
jn

y
c
h

 o
d

 p
ry

w
a

tn
y
c
h

 i
n

w
e

s
to

ró
w

1
7

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

7
0

 0
0

0
,0

0

5
0

1
0

1
0

M
o

d
e

rn
iz

a
c
ja

 s
y
s
te

m
u

 w
o

d
o

c
i�

g
o

w
e

g
o

 n
a

 t
e

re
n

ie
 G

m
in

y
 S

z
e

m
u

d
 -

 k
o

n
c
e

p
c
ja

 i
 d

o
k
u

m
e

n
ta

c
ja

3
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

6
6

0
0

1
6

M
o

d
e

rn
iz

a
c
ja

 n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 
u

l.
 Ł
�

c
z
n

y
 D

ó
ł 
w

 B
�

d
a

rg
o

w
ie

4
4

 5
8

0
,0

0
2

2
 2

9
0

,0
0

4
4

 5
8

0
,0

0

7
6

0
0

1
6

U
tw

a
rd

z
e

n
ie

 p
ły

ta
m

i 
y
o

m
b

 d
ro

g
i 
u

l.
 M

a
jo

ra
 B

o
ja

n
a

 w
 B

o
ja

n
ie

 o
d

 s
k
rz

y
�o

w
a

n
ia

 z
 u

l.
 W

a
rs

z
a

w
s
k
�

 i
 

K
ru

s
z
y
�

s
k
ie

g
o

 i
 s

k
rz

y
�o

w
a

n
ia

 u
l.
 M

a
jo

ra
 B

o
ja

n
a

 z
 u

l.
 P

a
w

ła
 H

e
b

la
 i
 u

l.
 C

z
a

rn
a

 G
ó

ra
 (

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ja

 

p
ro

je
k
to

w
a

 i
 w

y
k
o

n
a

w
s
tw

o
)

1
4

0
 0

0
0

,0
0

3
4

 8
2

8
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0

8
6

0
0

1
6

U
tw

a
rd

z
e

n
ie

 d
ró

g
 s

o
łe

c
k
ic

h
 w

 C
z
�

s
tk

o
w

ie
 -

 u
ło
�e

n
ie

 k
o

s
tk

i 
n

a
 u

l.
 O

s
ie

d
lo

w
e

j 
(w

 t
y
m

 p
ro

je
k
t)

 o
ra

z
 

u
tw

a
rd

z
e

n
ie

 n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 
u

l.
 D

o
ln

e
j

5
7

 3
9

6
,0

0
2

8
 6

9
8

,0
0

5
7

 3
9

6
,0

0

9
6

0
0

1
6

U
tw

a
rd

z
e

n
ie

 u
l.
 C

h
ło

p
s
k
ie

j 
w

 D
o

b
rz

e
w

in
ie

6
9

 6
5

6
,0

0
3

4
 8

2
8

,0
0

6
9

 6
5

6
,0

0

1
0

6
0

0
1

6
M

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 
u

l.
 O

ta
l�

y
�

s
k
ie

j 
w

 D
o

n
im

ie
rz

u
 (

k
o

n
ty

n
u

a
c
ja

)
2

3
 4

7
0

,0
0

2
3

 4
7

0
,0

0
2

3
 4

7
0

,0
0

1
1

6
0

0
1

6
B

u
d

o
w

a
 c

h
o

d
n

ik
a

 w
z
d

łu
� 

u
l.
 B

u
rs

z
ty

n
o

w
e

j 
w

 G
ła

z
ic

y
 i
 w

ja
z
d

u
 n

a
 p

la
c
 z

a
b

a
w

2
6

 8
1

8
,0

0
1

3
 4

0
9

,0
0

2
6

 8
1

8
,0

0

1
2

6
0

0
1

6
U

tw
a

rd
z
e

n
ie

 n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 
u

l.
 R

o
d

ó
w

k
o

 w
 G

ra
b

o
w

c
u

2
8

 1
4

0
,0

0
1

4
 0

7
0

,0
0

2
8

 1
4

0
,0

0

1
3

6
0

0
1

6
M

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 u
l.
 O

ta
l�

y
�

s
k
ie

j 
w

 J
e

le
�

s
k
ie

j 
H

u
c
ie

 -
 k

o
n

ty
n

u
a

c
ja

1
9

0
 0

0
0

,0
0

1
8

 6
3

3
,0

0
1

9
0

 0
0

0
,0

0

L
p

.
R

o
z
d

z
ia

ł
N

a
z
w

a
 i

n
w

e
s

ty
c

ji
 i

 j
e

j 
lo

k
a

li
z
a

c
ja

K
w

o
ta

(w
 z

ł)

Z
a

ł�
c
z
n

ik
 n

r 
3

 d
o

 u
c
h

w
a

ły
 N

r 
II

I/
1

7
/2

0
1

4
R

a
d

y
 G

m
in

y
 S

z
e

m
u

d
 z

 d
n

ia
 3

0
.1

2
.2

0
1

4
 r

.

W
Y

K
A

Z
 Z

A
D

A
�

 I
N

W
E

S
T

Y
C

Y
J

N
Y

C
H

N
A

 R
O

K
 2

0
1

5

w
 t

y
m

 �
ro

d
k

i 

F
u

n
d

u
s

z
u

 

s
o

łe
c

k
ie

g
o

 

(w
 z

ł)

K
w

o
ta

 

o
g

ó
łe

m

(w
 z

ł)

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 1



1
4

6
0

0
1

6
U

tw
a

rd
z
e

n
ie

 p
o

b
o

c
z
a

 u
l.
 L

e
tn

is
k
w

e
j 
w

 K
a

m
ie

n
iu

 (
b

u
d

o
w

a
 u

tw
a

rd
z
o

n
e

g
o

 s
z
la

k
u

 p
ie

s
z
e

g
o

 p
rz

y
 u

l.
 

L
e

tn
is

k
o

w
e

j 
n

a
 o

d
c
in

k
u

 d
ro

g
i 
K

a
m

ie
�

 -
 R

y
b

a
rn

ia
)

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
9

 9
5

2
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0

1
5

6
0

0
1

6
M

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 u
l.
 T

re
d

e
ra

 w
 K

ie
ln

ie
6

9
 6

5
6

,0
0

3
4

 8
2

8
,0

0
6

9
 6

5
6

,0
0

1
6

6
0

0
1

6
U

tw
a

rd
z
e

n
ie

 u
l.
 K

w
ia

to
w

e
j 
w

 K
ie

le
�

s
k
ie

j 
H

u
c
ie

3
3

 4
3

4
,0

0
1

6
 7

1
7

,0
0

3
3

 4
3

4
,0

0

1
7

6
0

0
1

6
U

tw
a

rd
z
e

n
ie

 n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 
u

l.
 P

a
rt

y
z
a

n
tó

w
 K

a
s
z
u

b
s
k
ic

h
 w

 K
o

le
c
z
k
o

w
ie

1
4

0
 0

0
0

,0
0

3
4

 8
2

8
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0

1
8

6
0

0
1

6
U

tw
a

rd
z
e

n
ie

 u
l.
 N

a
 Z

a
g

a
jn

ik
 w

 K
o

w
a

le
w

ie
2

5
 4

2
4

,0
0

1
2

 7
1

2
,0

0
2

5
 4

2
4

,0
0

1
9

6
0

0
1

6
O

d
w

o
d

n
ie

n
ie

 i
 u

tw
a

rd
z
e

n
ie

 u
lic

 n
a

 o
s
ie

d
lu

 w
 Ł

e
b

n
ie

 -
 k

o
n

ty
n

u
a

c
ja

1
2

0
 0

0
0

,0
0

3
4

 8
2

8
,0

0
1

2
0

 0
0

0
,0

0

2
0

6
0

0
1

6
B

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i 
n

a
 u

l.
 J

e
z
io

rn
e

j 
w

 Ł
e

b
ie
�

s
k
ie

j 
H

u
c
ie

 -
 k

o
n

ty
n

u
a

c
ja

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
2

 6
0

3
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0

2
1

6
0

0
1

6
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 u
l.
 S

p
a

c
e

ro
w

e
j 
w

 R
�

b
is

k
a

c
h

7
0

 0
0

0
,0

0
1

8
 8

7
7

,0
0

7
0

 0
0

0
,0

0

2
2

6
0

0
1

6
M

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 
u

l.
 P

o
d

g
ó

rn
e

j 
w

 S
z
e

m
u

d
z
ie

8
0

 0
0

0
,0

0
3

4
 8

2
8

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0

2
3

6
0

0
1

6
M

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 d
ró

g
 w

 s
o

łe
c
tw

ie
 S

z
e

m
u

d
z
k
a

 H
u

ta
2

9
 5

3
4

,0
0

1
4

 7
6

7
,0

0
2

9
 5

3
4

,0
0

2
4

6
0

0
1

6
M

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 d
ro

g
i 
W

a
rz

n
o

 -
 C

z
e

c
z
e

w
o

1
3

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 1
6

5
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0

2
5

6
0

0
1

6
M

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 
u

l.
 S

z
w

a
jc

a
rs

k
ie

j 
w

 Z
�

b
le

w
ie

3
6

 5
0

0
,0

0
1

8
 2

5
0

,0
0

3
6

 5
0

0
,0

0

2
6

6
0

0
1

6
W

y
k
o

n
a

n
ie

 d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji 

p
ro

je
k
to

w
e

j 
b

u
d

o
w

y
 c

h
o

d
n

ik
a

 n
a

 u
l.
 W

e
jh

e
ro

w
s
k
ie

j 
(o

d
 s

k
rz

y
�o

w
a

n
ia

 z
 u

l.
 

T
ra

k
tu

 P
o

c
z
to

w
e

g
o

 d
o

 u
l.
 S

p
o

k
o

jn
e

j)
 w

 Ł
e

b
n

ie

2
0

 0
0

0
,0

0

2
0

 0
0

0
,0

0

2
7

6
0

0
1

6
W

y
k
o

n
a

n
ie

 d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji 

p
ro

je
k
to

w
e

j 
b

u
d

o
w

y
 c

h
o

d
n

ik
a

 p
rz

y
 u

l.
 K

a
rt

u
s
k
ie

j 
o

d
 p

a
rk

in
g

u
 d

o
 s

k
rz

y
�o

w
a

n
ia

 

z
 u

l.
 S

tr
a
�a

c
k
�

 w
 Ł

e
b

n
ie

1
5

 0
0

0
,0

0

1
5

 0
0

0
,0

0

2
8

6
0

0
1

6
W

y
k
o

n
a

n
ie

 d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji 

p
ro

je
k
to

w
e

j 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ji 

u
l.
 W

a
rs

z
a

w
s
k
ie

j 
w

 B
o

ja
n

ie
4

0
 0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0

2
9

6
0

0
1

6
D

o
k
u

m
e

n
ta

c
ja

 p
ro

je
k
to

w
a

 b
u

d
o

w
y
 c

h
o

d
n

ik
a

 n
a

 u
l.
 W

e
jh

e
ro

w
s
k
ie

j 
w

 C
z
�

s
tk

o
w

ie
 (

o
d

 z
a

to
c
z
k
i 
w

 

k
ie

ru
n

k
u

 u
l.
 P

rz
e

to
c
z
y
�

s
k
ie

j)
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0

3
0

6
0

0
1

6
P

o
s
z
e

rz
e

n
ie

 m
o

s
tu

 n
a

 u
l.
 S

o
s
n

o
w

e
j 
w

 C
z
�

s
tk

o
w

ie
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

3
1

6
0

0
1

6
B

u
d

o
w

a
 c

h
o

d
n

ik
a

 n
a

 u
l.
 S

z
k
la

n
e

j 
w

 G
ła

z
ic

y
 -

 k
o

n
ty

n
u

a
c
ja

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

3
2

6
0

0
1

6
B

u
d

o
w

a
 s

z
la

k
u

 p
ie

s
z
e

g
o

 w
z
d

łu
� 

d
ro

g
i 
K

a
rc

z
e

m
k
i 
- 

K
ie

ln
o

 
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0

3
3

6
0

0
1

6
D

o
k
u

m
e

n
ta

c
ja

 p
ro

je
k
to

w
a

 b
u

d
o

w
y
 c

h
o

d
n

ik
a

 n
a

 u
l.
 k

s
. 

T
o

m
a

s
z
e

w
s
k
ie

g
o

 w
 S

z
e

m
u

d
z
ie

 
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

3
4

6
0

0
1

6
D

o
k
u

m
e

n
ta

c
ja

 p
ro

je
k
to

w
a

 i
 b

u
d

o
w

a
 z

a
to

k
i 
a

u
to

b
u

s
o

w
e

j 
n

a
 u

l.
 W

y
g

o
d

a
 w

 P
rz

e
to

c
z
y
n

ie
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0

3
5

6
0

0
1

6
O

d
w

o
d

n
ie

n
ie

 i
 u

tw
a

rd
z
e

n
ie

 n
a

w
ie

rz
c
h

n
i 
u

l.
 S

ik
o

rs
k
ie

g
o

 w
 K

ie
ln

ie
8

0
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0

3
6

6
0

0
1

6
U

tw
a

rd
z
e

n
ie

 d
ro

g
i 
K

ie
ln

o
 -

 K
o

le
c
z
k
o

w
o

1
9

5
 0

0
0

,0
0

1
9

5
 0

0
0

,0
0

3
7

6
0

0
1

6
Z

a
k
u

p
 i
 m

o
n

ta
� 

w
ia

ty
 p

rz
y
s
ta

n
k
o

w
e

j 
p

rz
y
 u

l.
 O

liw
s
k
ie

j 
w

 K
ie

ln
ie

7
 0

0
0

,0
0

7
 0

0
0

,0
0

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 2



3
8

6
0

0
1

6
Z

a
k
u

p
 p

ły
t 

y
o

m
b

 n
a

 p
o

tr
z
e

b
y
 u

tw
a

rd
z
e

n
ia

 d
ró

g
 n

a
 t

e
re

n
ie

 G
m

in
y
 (

p
rz

y
 u

d
z
ia

le
 m

ie
s
z
k
a
�

c
ó

w
)

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

3
9

6
0

0
1

6
D

o
k
u

m
e

n
ta

c
ja

 p
ro

je
k
to

w
a

 m
o

d
e

rn
iz

a
c
ji 

u
l.
 W

z
g

ó
rz

e
 w

 R
�

b
is

k
a

c
h

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

4
0

6
0

0
1

6
A

s
fa

lt
o

w
a

n
ie

 u
l.
W

z
g

ó
rz

e
 w

 R
�

b
is

k
a

c
h

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

4
1

6
0

0
1

6
U

tw
a

rd
z
e

n
ie

 u
l.
 S

p
o

rt
o

w
e

j 
o

ra
z
 p

rz
e

b
u

d
o

w
a

 s
k
rz

y
�o

w
a

n
ia

 u
l.
 S

p
o

rt
o

w
e

j 
z
 u

l.
 W

e
jh

e
ro

w
s
k
�

 w
 

S
z
e

m
u

d
z
ie

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

4
2

6
0

0
1

6
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 u
l.
 K

w
id

z
i�

s
k
ie

g
o

 w
 S

z
e

m
u

d
z
ie

 e
ta

p
 k

o
�

c
o

w
y
 (

w
k
ła

d
 w

ła
s
n

y
 w

 r
a

m
a

c
h

 P
ro

g
ra

m
u

 

P
rz

e
b

u
d

o
w

y
 D

ró
g

 L
o

k
a

ln
y
c
h

)

2
6

9
 1

3
4

,3
4

2
6

9
 1

3
4

,3
4

4
3

6
0

0
1

6
B

u
d

o
w

a
 c

h
o

d
n

ik
a

 p
rz

y
 u

l.
 W

e
jh

e
ro

w
s
k
ie

j 
w

 m
s
c
. 

K
o

le
c
z
k
o

w
o

 (
o

d
 s

k
rz

y
�o

w
a

n
ia

 z
 u

l.
 K

ie
le
�

s
k
�

 d
o

 u
l.
 

G
ry

fa
 P

o
m

o
rs

k
ie

g
o

)

1
3

5
 0

1
7

,0
0

1
3

5
 0

1
7

,0
0

4
4

6
0

0
1

6
B

u
d

o
w

a
 c

h
o

d
n

ik
a

 p
rz

y
 u

l.
 W

y
b

ic
k
ie

g
o

 w
 m

s
c
. 

B
o

ja
n

o
 (

p
rz

y
 s

k
rz

y
�o

w
a

n
iu

 u
l.
 W

a
rs

z
a

w
s
k
ie

j 
i 
u

l.
 G

ry
fa

 

P
o

m
o

rs
k
ie

g
o

)

1
0

6
 0

7
3

,0
0

1
0

6
 0

7
3

,0
0

4
5

6
0

0
1

6
B

u
d

o
w

a
 c

h
o

d
n

ik
a

 i
 c

i�
g

u
 p

ie
s
z
o

 j
e

z
d

n
e

g
o

 o
d

 m
s
c
. 

K
a

rc
z
e

m
k
i 
d

o
 m

s
c
. 

D
o

b
rz

e
w

in
o

 -
 e

ta
p

 I
2

2
6

 9
1

0
,0

0
2

2
6

 9
1

0
,0

0

4
6

6
0

0
1

6
U

tw
a

rd
z
e

n
ie

 u
l.
 D

w
o

rs
k
ie

j 
w

 D
o

b
rz

e
w

in
ie

 -
 o

d
 d

ro
g

i 
w

o
je

w
ó

d
z
k
ie

j 
n

r 
2

1
8

 (
ro

z
p

o
c
z
�

c
ie

 i
n

w
e

s
ty

c
ji 

p
o

 

u
re

g
u

lo
w

a
n

iu
 s

p
ra

w
 w

ła
s
n

o
�c

io
w

y
c
h

)

3
0

 0
0

0
,0

0

3
0

 0
0

0
,0

0

4
7

6
0

0
1

6
B

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i 
S

z
e

m
u

d
 -

 G
ra

b
o

w
ie

c
 (

k
o

n
ty

n
u

a
c
ja

)
4

0
 0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0

4
8

6
0

0
1

6
U

ło
�e

n
ie

 p
ły

t 
y
o

m
b

 n
a

 d
ro

g
a

c
h

 g
m

in
n

y
c
h

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

4
9

7
0

0
0

5
W

y
k
u

p
y
 g

ru
n

tó
w

 n
a

 c
e

le
 p

u
b

lic
z
n

e
6

0
0

 0
0

0
,0

0
6

0
0

 0
0

0
,0

0

5
0

7
5

0
2

3
P

rz
e

b
u

d
o

w
a

 w
e

j�
c
ia

 d
o

 b
u

d
y
n

k
u

 u
rz
�

d
u

 g
m

in
y

8
0

 0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

5
1

8
0

1
0

1
D

o
p

o
s
a
�e

n
ie

 p
la

c
u

 z
a

b
a

w
 w

 B
o

ja
n

ie
3

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0

5
2

8
0

1
0

1
D

o
p

o
s
a
�e

n
ie

 p
la

c
u

 z
a

b
a

w
 w

 D
o

n
im

ie
rz

u
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

5
3

8
0

1
0

1

P
ro

je
k
t 

a
d

a
p

ta
c
ji 

p
i�

tr
a

 w
 b

u
d

y
n

k
u

 s
z
k
o

ły
 w

 K
o

le
c
z
k
o

w
ie

 w
ra

z
 z

 k
o

n
c
e

p
c
j�

 z
a

g
o

s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ia

 t
e

re
n

u

3
0

 0
0

0
,0

0

3
0

 0
0

0
,0

0

5
4

8
0

1
0

1
B

u
d

o
w

a
 s

a
li 

s
p

o
rt

o
w

e
j 
p

rz
y
 Z

e
s
p

o
le

 S
z
k
ó

ł 
w

 K
ie

ln
ie

 (
w

 s
y
s
te

m
ie

 "
z
a

p
ro

je
k
tu

j 
i 
w

y
b

u
d

u
j"

)
5

0
0

 0
0

0
,0

0
5

0
0

 0
0

0
,0

0

5
5

9
0

0
1

5
D

o
k
u

m
e

n
ta

c
ja

 p
ro

je
k
to

w
a

 o
�w

ie
tl
e

n
ia

 u
l.
 M

y
�l

iw
s
k
ie

j 
i 
u

l.
 W

e
jh

e
ro

w
s
k
ie

j 
w

 S
z
e

m
u

d
z
ie

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

5
6

9
0

0
1

5
D

o
k
u

m
e

n
ta

c
ja

 p
ro

je
k
to

w
a

 o
�w

ie
tl
e

n
ia

 u
l.
 W

y
g

o
d

a
 w

 m
s
c
. 

P
rz

e
to

c
z
y
n

o
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

5
7

9
0

0
1

5
B

u
d

o
w

a
 o
�w

ie
tl
e

n
ia

 u
l.
 O

liw
s
k
ie

j 
w

 K
ie

ln
ie

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

5
8

9
0

0
1

5
B

u
d

o
w

a
 o
�w

ie
tl
e

n
ia

 w
 K

a
m

ie
n

iu
 

2
5

 0
0

0
,0

0
2

5
 0

0
0

,0
0

5
9

9
0

0
1

5
B

u
d

o
w

a
 o
�w

ie
tl
e

n
ia

 u
l.
 S

ie
w

n
e

j 
w

 D
o

b
rz

e
w

in
ie

 
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 3



6
0

9
0

0
1

5

W
y
k
o

n
a

n
ie

 d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji 

p
ro

je
k
to

w
e

j 
b

u
d

o
w

y
 o
�w

ie
tl
e

n
ia

 u
l.
 P

a
rt

y
z
a

n
tó

w
 K

a
s
z
u

b
s
k
ic

h
 w

 B
o

ja
n

ie

1
5

 0
0

0
,0

0

1
5

 0
0

0
,0

0

6
1

9
0

0
1

5
B

u
d

o
w

a
 o
�w

ie
tl
e

n
ia

 u
l.
 N

a
 D

a
m

b
n

ik
 w

 B
o

ja
n

ie
 -

 e
ta

p
 I

I 
2

5
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0

6
0

9
0

0
1

5
B

u
d

o
w

a
 o
�w

ie
tl
e

n
ia

 n
a

 s
k
rz

y
�o

w
a

n
iu

 d
ro

g
i 
p

o
w

ia
to

w
e

j 
z
 d

ro
g
�

 g
m

in
n

a
 w

 s
�

s
ie

d
z
tw

ie
 p

. 
L

e
y
k
 w

 

Z
�

b
le

w
ie

7
 0

0
0

,0
0

7
 0

0
0

,0
0

6
1

9
2

1
9

5
D

o
k
u

m
e

n
ta

c
ja

 p
ro

je
k
to

w
a

 C
e

n
tr

u
m

 A
k
ty

w
iz

a
c
ji 

w
 S

z
e

m
u

d
z
ie

 
1

0
0

 0
0

0
,0

0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

6
2

9
2

1
9

5
B

o
is

k
o

 s
z
k
o

ln
e

 i
 s

k
o

c
z
n

ia
 s

k
o

k
u

 w
 d

a
l 
w

 m
s
c
 K

ie
ln

o
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

je
k
tu

 P
R

O
W

 p
n

. 
"Z

a
g

o
s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ie

 

c
e

n
tr

ó
w

 w
s
i 
n

a
 t

e
re

n
ie

 G
m

in
y
 S

z
e

m
u

d
 w

 m
s
c
. 

B
�

d
a

rg
o

w
o

, 
G

ła
z
ic

a
, 

K
ie

ln
o

, 
Ł

e
b

n
o

, 
S

z
e

m
u

d
, 

W
a

rz
n

o
"

2
4

9
 9

0
0

,0
0

2
4

9
 9

0
0

,0
0

6
5

9
2

6
0

1
W

y
k
o

n
a

n
ie

 d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji 

p
ro

je
k
to

w
e

j 
b

u
d

o
w

y
 s

z
a

tn
i 
w

ra
z
 z

 p
o

m
ie

s
z
c
z
e

n
ia

m
i 
to

w
a

rz
y
s
z
�

c
y
m

i 
w

 

B
o

ja
n

ie

2
5

 0
0

0
,0

0

2
5

 0
0

0
,0

0

6
6

9
2

6
0

1
B

u
d

o
w

a
 z

a
p

le
c
z
a

 s
o

c
ja

ln
o

-s
a

n
it
a

rn
e

g
o

 o
b

s
łu

g
i 
b

o
is

k
a

 w
ie

js
k
ie

g
o

 w
 S

z
e

m
u

d
z
ie

 w
ra

z
 z

e
 s

c
e

n
�

w
id

o
w

is
k
o

w
�

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

II
.

x
W

Y
D

A
T

K
I 

N
A

 Z
A

K
U

P
Y

 I
N

W
E

S
T

Y
C

Y
J

N
E

2
7

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

7
0

 0
0

0
,0

0

1
0

1
0

1
0

Z
a

k
u

p
 s

a
m

o
c
h

o
d

u
 n

a
 p

o
tr

z
e

b
y
 o

b
s
łu

g
i 
k
o

m
u

n
a

ln
e

j
6

0
 0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0

2
7

2
0

2
3

Z
a

k
u

p
 s

a
m

o
c
h

o
d

u
 z

 m
ie

js
c
a

m
i 
d

o
 9

 o
s
ó

b
 

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

3
8

0
1

1
3

Z
a

k
u

p
 a

u
to

b
u

s
u

 d
o

 p
rz

e
w

o
z
u

 d
z
ie

c
i 
n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

n
y
c
h

 (
p

rz
y
 u

d
z
ia

le
 P

F
R

O
N

 -
 w

k
ła

d
 w

ła
s
n

y
)

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0

II
I.

x
D

O
T

A
C

J
E

 N
A

 I
N

W
E

S
T

Y
C

J
E

2
7

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

7
5

 0
0

0
,0

0

1

6
0

0
1

4
D

o
ta

c
ja

 d
la

 P
o

w
ia

tu
 W

e
jh

e
ro

w
s
k
ie

g
o

 d
o

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 p
rz

e
b

u
d

o
w

y
 d

ró
g

 

p
o

w
ia

to
w

y
c
h

2
5

0
 0

0
0

,0
0

2
5

0
 0

0
0

,0
0

2
9

0
0

1
9

D
o

ta
c
je

 d
la

 o
s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

 w
 r

a
m

a
c
h

 p
ro

g
ra

m
u

 u
s
u

w
a

n
ia

 a
z
b

e
s
tu

2
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0

15
 0

76
 9

10
,7

5
49

3 
58

1,
00

15
 0

76
 9

10
,7

5
O

G
Ó

Ł
E

M
 (

I-
II

I)
:

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 4



Zał�cznik nr 4

do uchwały nr III/17/2014

Rady Gminy Szemud z dnia 30.12.2014 r.

Plan wydatków na przedsi�wzi�cia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w roku 2015

22 290
1. 60016 Modernizacja nawierzchni ul. Ł�czny Dół w B�dargowie WI 22 290

34 828

1.

60016 Utwardzenie płytami yomb drogi ul. Majora Bojana w Bojanie od skrzy�owania z ul. 

Warszawsk� i Kruszy�skiego i skrzy�owania ul. Majora Bojana z ul. Pawła Hebla i ul. 

Czarna Góra WI

34 828

28 698

1.

60016 Utwardzenie dróg sołeckich w Cz�stkowie - uło�enie kostki na ul. Osiedlowej oraz 

utwardzenie nawierzchni ul. Dolnej WI 28 698

34 828

1. 60016 Utwardzenie ul. Chłopskiej w Dobrzewinie WI 34 828

33 470
1. 60016 Modernizacja nawierzchni ul. Otal�y�skiej w Donimierzu (kontynuacja) WI 23 470

2. 80101 Zakup i monta� urz�dze� sportowo - rekreacyjnych na boisku przyszkolnym WI 10 000

13 409

1. 60016 Budowa chodnika wzdłu� ul. Bursztynowej w Głazicy i wjazdu na plac zabaw WI 13 409

14 070
1. 60016 Utwardzenie nawierzchni ul. Rodówko w Grabowcu WI 14 070

18 633
1. 60016 Modernizacja ul. Otal�y�skiej w Jele�skiej Hucie - kontynuacja WI 18 633

29 952

1. 60016 Utwardzenie ul. Letniskwej w Kamieniu WI 29 952

34 828
1. 60016 Modernizacja ul. Tredera w Kielnie WI 34 828

Sołectwo Kiele�ska Huta 16 717
1. 60016 Utwardzenie ul. Kwiatowej w Kiele�skiej Hucie WI 16 717

34 828
1. 60016 Utwardzenie nawierzchni ul. Partyzantów Kaszubskich w Koleczkowie WI 34 828

12 712
1. 60016 Utwardzenie ul. Na Zagajnik w Kowalewie WI 12 712

15 847
1. 60016 Utwardzenie dróg sołeckich w Le�nie WB 15 847

34 828
1. 60016 Odwodnienie i utwardzenie ulic na osiedlu w Łebnie - kontynuacja WI 34 828

22 603

1. 60016 Budowa drogi na ul. Jeziornej w Łebie�skiej Hucie - kontynuacja WI 22 603

26 817
1. 60016 Remont dróg sołeckich w Przetoczynie ze szczególnym uwzgl�dnieniem ul. Luzi�skiej WB 26 817

18 877
1. 60016 Przebudowa ul. Spacerowej w R�biskach WI 18 877

34 828
1. 60016 Modernizacja nawierzchni ul. Podgórnej w Szemudzie WI 34 828

14 767
1. 60016 Modernizacja dróg w sołectwie Szemudzka Huta WI 14 767

20 165
1. 60016 Modernizacja drogi Warzno - Czeczewo WI 20 165

18 250

1. 60016 Modernizcja nawierzchni ul. Szwajcarskiej w Z�blewie WI 18 250

WI 493 581
WB 42 664

536 245

Obja�nienia:

WB - wydatek bie��cy

WI - wydatek inwestycyjny

Sołectwo Szemud

Sołectwo Warzno

Sołectwo Szemudzka Huta

Lp. Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja

Sołectwo R�biska

Sołectwo Donimierz

Sołectwo Głazica

Sołectwo Łebie�ska Huta

Kwota
(w zł)

Rodzaj 
wydatku 

(WI/WB1)

Sołectwo Grabowiec

Sołectwo Łebno 

Sołectwo Le�no

Sołectwo B�dargowo

Sołectwo Bojano

Sołectwo Cz�stkowo

Sołectwo Dobrzewino

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

OGÓŁEM 
OGÓŁEM 

Sołectwo Jele�ska Huta

Sołectwo Kamie�

Sołectwo Kielno

Sołectwo Koleczkowo

Sołectwo Kowalewo

Sołectwo Z�blewo

Sołectwo Przetoczyno

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 1



Z
ał
�
cz

n
ik

 N
r 

 5

d
o
 u

c
h
w

ał
y
 N

r 
II

I/
1

7
/2

0
1
4

R
ad

y
 G

m
in

y
 S

ze
m

u
d

 z
 d

n
ia

 3
0
.1

2
.2

0
1

4
 r

.

P
R

Z
Y

C
H

O
D

Y
 I

 R
O

Z
C

H
O

D
Y

 B
U

D
�

E
T

U
 G

M
IN

Y
N

A
 R

O
K

 2
01

5
I.

P
R

Z
Y

C
H

O
D

Y
 B

U
D
�

E
T

U
 G

M
IN

Y

P
ar

ag
ra

f
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

K
w

ot
a

p
rz

yc
h

od
ów

( 
w

 z
ł )

90
3

P
rz

yc
h

od
y 

z 
za

ci
�g

ni
�t

yc
h

 p
o�

yc
ze

k
 n

a 
fi

na
ns

ow
an

ie
 z

ad
a�

 r
ea

li
zo

w
an

yc
h

 z
 u

d
zi

ał
em

 �
ro

d
k

ów
p

oc
h

od
z�

cy
ch

 z
 b

u
d�

et
u

 U
ni

i E
u

ro
p

ej
sk

ie
j

1
.0

4
5
.5

6
8

93
1

P
rz

yc
h

od
y 

ze
 s

pr
ze

d
a�

y 
in

n
yc

h
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
�c

io
w

yc
h

4
.5

0
0
.0

0
0

95
0

W
ol

ne
 �

ro
d

k
i, 

o 
kt

ór
yc

h
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

17
 u

st
. 2

 p
kt

 6
 u

st
aw

y
1
.1

3
0
.4

9
7

95
2

P
rz

yc
h

od
y 

z 
za

ci
�g

ni
�t

yc
h

 p
o�

yc
ze

k
 i 

k
re

d
yt

ów
 n

a 
ry

n
ku

 k
ra

jo
w

ym
 

8
1
7
.0

0
0

R
az

em
:

7.
49

3.
06

5

II
.  

   
R

O
Z

C
H

O
D

Y
 B

U
D
�

E
T

U
 G

M
IN

Y

P
ar

ag
ra

f
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

n
ie

K
w

ot
a

ro
zc

h
od

ów
( 

w
 z

ł )
99

2
S

p
ła

ty
 o

tr
zy

m
an

yc
h 

k
ra

jo
w

yc
h

 p
o�

yc
ze

k
 i 

k
re

d
yt

ów
 d

łu
go

te
rm

in
ow

yc
h

 
1
.8

9
5
.3

7
0

96
3

S
p

ła
ty

 p
o�

yc
ze

k
 o

tr
zy

m
an

yc
h

 n
a 

fi
n

an
so

w
an

ie
 z

ad
a�

 r
ea

li
zo

w
an

yc
h

 z
 u

d
zi

ał
em

 �
ro

d
k

ów
 p

oc
h

od
z�

cy
ch

 z
b

u
d
�e

tu
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j

2
.3

6
5
.7

3
6

O
G

Ó
Ł

E
M

4.
26

1.
10

6

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 1



D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
P

o
 z

m
ia

n
ie

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
1
0
4
 0

5
5
,0

0

7
5
0
1
1

U
rz
�d

y
 w

o
je

w
ó
d
z
k
ie

1
0
4
 0

5
5
,0

0

0
6
9
0

W
p
ły

w
y
 z

 r
ó
�n

y
c
h
 o

p
ła

t
5
5
5
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 o

tr
z
y
m

a
n
e
 z

 b
u
d
�e

tu
 p

a
�s

tw
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
j�

 z
a
d
a
� 

b
ie
��

c
y
c
h
 z

 z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
�d

o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h
 z

a
d
a
� 

z
le

c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

i�
z
k
o
m

 g
m

in
) 

u
s
ta

w
a
m

i
1
0
3
 5

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz
�
d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
�

s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n

tr
o

li
 i
 o

c
h

ro
n

y
 p

ra
w

a
 o

ra
z
 s
�
d

o
w

n
ic

tw
a

2
 4

8
0
,0

0

7
5
1
0
1

U
rz
�d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
�s

tw
o
w

e
j,
 k

o
n
tr

o
li 

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
2
 4

8
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 o

tr
z
y
m

a
n
e
 z

 b
u
d
�e

tu
 p

a
�s

tw
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
j�

 z
a
d
a
� 

b
ie
��

c
y
c
h
 z

 z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
�d

o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h
 z

a
d
a
� 

z
le

c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

i�
z
k
o
m

 g
m

in
) 

u
s
ta

w
a
m

i
2
 4

8
0
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
6
 4

1
3
 9

0
0
,0

0

8
5
2
1
2

�
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 r
o
d
z
in

n
e
, 
�w

ia
d
c
z
e
n
ia

 z
 f

u
n
d
u
s
z
u
 a

lim
e
n
ta

c
y
jn

e
e
g
o
 o

ra
z
 s

k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 

e
m

e
ry

ta
ln

e
 i
 r

e
n
to

w
e
 z

 u
b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 s
p
o
łe

c
z
n
e
g
o

6
 3

3
0
 0

6
0
,0

0

0
9
8
0

W
p
ły

w
y
 z

 t
y
tu

łu
 z

w
ro

tó
w

 w
y
p
ła

c
o
n
y
c
h
 �

w
ia

d
c
z
e
� 

z
 f

u
n
d
u
s
z
u
 a

lim
e
n
ta

c
y
jn

e
g
o

3
0
 0

6
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 o

tr
z
y
m

a
n
e
 z

 b
u
d
�e

tu
 p

a
�s

tw
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
j�

 z
a
d
a
� 

b
ie
��

c
y
c
h
 z

 z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
�d

o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h
 z

a
d
a
� 

z
le

c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

i�
z
k
o
m

 g
m

in
) 

u
s
ta

w
a
m

i
6
 3

0
0
 0

0
0
,0

0

8
5
2
1
3

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ie

 z
d
ro

w
o
tn

e
 o

p
ła

c
a
n
e
 z

a
 o

s
o
b
y
 p

o
b
ie

ra
ja

c
e
 n

ie
k
tó

re
 �

w
ia

d
c
z
e
n
ia

 z
 p

o
m

o
c
y
 

s
p
o
łe

c
z
n
e
j,
 n

ie
k
tó

re
 �

w
ia

d
c
z
e
n
ia

 r
o
d
z
in

n
e
 o

ra
z
 z

a
 o

s
o
b
y
 u

c
z
e
s
tn

ic
z
�c

e
 w

 z
a
j�

c
ia

c
h
 w

 c
e
n
tr

u
m

 i
n
te

g
ra

c
ji 

s
p
o
łe

c
z
n
e
j.

9
 3

0
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 o

tr
z
y
m

a
n
e
 z

 b
u
d
�e

tu
 p

a
�s

tw
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
j�

 z
a
d
a
� 

b
ie
��

c
y
c
h
 z

 z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
�d

o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h
 z

a
d
a
� 

z
le

c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

i�
z
k
o
m

 g
m

in
) 

u
s
ta

w
a
m

i
9
 3

0
0
,0

0

8
5
2
2
8

U
s
łu

g
i 
o
p
ie

k
u
�c

z
e
 i
 s

p
e
c
ja

lis
ty

c
z
n
e
 u

s
łu

g
i 
o
p
ie

k
u
�c

z
e

7
4
 5

4
0
,0

0

0
8
3
0

W
p
ły

w
y
 z

 u
s
łu

g
4
 5

4
0
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 o

tr
z
y
m

a
n
e
 z

 b
u
d
�e

tu
 p

a
�s

tw
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
j�

 z
a
d
a
� 

b
ie
��

c
y
c
h
 z

 z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
�d

o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h
 z

a
d
a
� 

z
le

c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

i�
z
k
o
m

 g
m

in
) 

u
s
ta

w
a
m

i
7
0
 0

0
0
,0

0

6
 5

2
0
 4

3
5
,0

0
R

a
z
e
m

:

D
o

c
h

o
d

y
 z

w
i�

z
a

n
e

 z
 r

e
a

lz
ia

c
j�

 z
a

d
a
�

 z
 z

a
k

re
s

u
 a

d
m

in
is

tr
a

c
ji
 r

z
�

d
o

w
e

j 
i 

in
n

y
c

h
 z

a
d

a
�

 z
le

c
o

n
y
c

h
 u

s
ta

w
a

m
i 

n
a

 r
o

k
 2

0
1

5
 

o
ra

z
 d

o
c

h
o

d
y
 B

u
d
�
e

tu
 P

a
�

s
tw

a
 r

e
a

a
li

z
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s

tk
i 

b
u

d
z
e

to
w

e
 G

m
in

y
 S

z
e

m
u

d
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
5

Z
a
ł�

c
z
n
ik

 n
r 

6
 d

o
 u

c
h
w

a
ły

 n
r 

II
I/
1
7
/2

0
1
4
 R

a
d
y
 G

m
in

y
 S

z
e
m

u
d
 z

 d
n
ia

 3
0
.1

2
.2

0
1
4
 r

.

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 1



D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
P

o
 z

m
ia

n
ie

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
1
0
3
 5

0
0
,0

0

7
5
0
1
1

U
rz
�d

y
 w

o
je

w
ó
d
z
k
ie

1
0
3
 5

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 o
s
o
b
o
w

e
 p

ra
c
o
w

n
ik

ó
w

8
6
 5

1
0
,0

0

4
1
1
0

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 s
p
o
łe

c
z
n
e

1
4
 8

7
1
,0

0

4
1
2
0

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 F

u
n
d
u
s
z
 P

ra
c
y

2
 1

1
9
,0

0

7
5
1

U
rz
�
d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
�

s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n

tr
o

li
 i
 o

c
h

ro
n

y
 p

ra
w

a
 o

ra
z
 s
�
d

o
w

n
ic

tw
a

2
 4

8
0
,0

0

7
5
1
0
1

U
rz
�d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
�s

tw
o
w

e
j,
 k

o
n
tr

o
li 

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
2
 4

8
0
,0

0

4
1
1
0

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 s
p
o
łe

c
z
n
e

3
5
6
,3

3

4
1
2
0

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 F

u
n
d
u
s
z
 P

ra
c
y

5
0
,7

8

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
2
 0

7
2
,8

9

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
6
 3

7
9
 3

0
0
,0

0

8
5
2
1
2

�
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 r
o
d
z
in

n
e
, 
�w

ia
d
c
z
e
n
ia

 z
 f

u
n
d
u
s
z
u
 a

lim
e
n
ta

c
y
jn

e
e
g
o
 o

ra
z
 s

k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 

e
m

e
ry

ta
ln

e
 i
 r

e
n
to

w
e
 z

 u
b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 s
p
o
łe

c
z
n
e
g
o

6
 3

0
0
 0

0
0
,0

0

3
1
1
0

�
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 s
p
o
łe

c
z
n
e

6
 1

2
0
 0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 s
p
o
łe

c
z
n
e

1
8
0
 0

0
0
,0

0

8
5
2
1
3

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ie

 z
d
ro

w
o
tn

e
 o

p
ła

c
a
n
e
 z

a
 o

s
o
b
y
 p

o
b
ie

ra
ja

c
e
 n

ie
k
tó

re
 �

w
ia

d
c
z
e
n
ia

 z
 p

o
m

o
c
y
 

s
p
o
łe

c
z
n
e
j,
 n

ie
k
tó

re
 �

w
ia

d
c
z
e
n
ia

 r
o
d
z
in

n
e
 o

ra
z
 z

a
 o

s
o
b
y
 u

c
z
e
s
tn

ic
z
�c

e
 w

 z
a
j�

c
ia

c
h
 w

 c
e
n
tr

u
m

 i
n
te

g
ra

c
ji 

s
p
o
łe

c
z
n
e
j.

9
 3

0
0
,0

0

4
1
3
0

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ie

 z
d
ro

w
o
tn

e
9
 3

0
0
,0

0

8
5
2
2
8

U
s
łu

g
i 
o
p
ie

k
u
�c

z
e
 i
 s

p
e
c
ja

lis
ty

c
z
n
e
 u

s
łu

g
i 
o
p
ie

k
u
�c

z
e

7
0
 0

0
0
,0

0

3
0
2
0

W
y
d
a
tk

i 
o
s
o
b
o
w

e
 n

ie
z
a
lic

z
o
n
e
 d

o
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
�

1
4
0
,0

0

4
0
1
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 o
s
o
b
o
w

e
 p

ra
c
o
w

n
ik

ó
w

5
1
 8

7
2
,0

0

4
0
4
0

D
o
d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

4
 8

3
5
,0

0

4
1
1
0

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 s
p
o
łe

c
z
n
e

9
 7

6
5
,0

0

4
1
2
0

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 F

u
n
d
u
s
z
 P

ra
c
y

1
 3

8
9
,0

0

4
2
8
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 z

d
ro

w
o
tn

y
c
h

2
2
0
,0

0

4
4
4
0

O
d
p
is

y
 n

a
 z

a
k
ła

d
o
w

y
 f

u
n
d
u
s
z
 �

w
ia

d
c
z
e
� 

s
o
c
ja

ln
y
c
h

1
 7

7
9
,0

0

6
 4

8
5
 2

8
0
,0

0
R

a
z
e
m

:

W
y
d

a
tk

i 
z
w

i�
z
a

n
e

 z
 r

e
a

li
z
a

c
j�

 z
a

d
a
�

 z
 z

a
k

re
s

u
 a

d
m

in
is

tr
a

c
ji
 r

z
�

d
o

w
e

j 
i 

in
n

y
c

h
 z

a
d

a
�

 z
le

c
o

n
y
c

h
 u

s
ta

w
a

m
i 

n
a

 r
o

k
 2

0
1

5
Z

a
ł�

c
z
n
ik

 n
r 

7
 d

o
 u

c
h
w

a
ły

 N
r 

II
I/
1
7
/2

0
1
4
 R

a
d
y
 G

m
in

y
 S

z
e
m

u
d
 z

 d
n
ia

 3
0
.1

2
.2

0
1
4
 r

.

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 1



Zał�cznik Nr 8

do uchwały Nr III/17/2014

Rady Gminy Szemud z dnia 30.12.2014 r.

��������������	
��
����	���������	���	�����	�	����	��������������������

��
��	���������������������
���	��
�	
�	��������� !

DOCHODY
Dział § Okre�lenie działu i rozdziału 

oraz rodzaju dochodu
Kwota 
( w zł )

852 POMOC SPOŁECZNA 466.280
2030 Dotacja  celowa  z  bud�etu  pa�stwa  na  realizacj�  zada�  własnych

bie��cych  gminy  z  przeznaczeniem  na  składki  na  ubezpieczenie

zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobieraj�ce  niektóre  �wiadczenia  z

pomocy  społecznej,  niektóre  �wiadczenia  rodzinne  oraz  za  osoby

uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej 

29.000

2030 Dotacja  celowa  z  bud�etu  pa�stwa  na  realizacj�  zada�  własnych

bie��cych gminy z przeznaczeniem na zasiłki okresowe 

72.000

2030 Dotacja  celowa  z  bud�etu  pa�stwa  na  realizacj�  zada�  własnych

bie��cych gminy z przeznaczeniem na zasiłki stałe

220.000

2030 Dotacja  celowa  z  bud�etu  pa�stwa  na  realizacj�  zada�  własnych

bie��cych gminy z przeznaczeniem na o�rodek pomocy społecznej

40.280

2030 Dotacja  celowa  z  bud�etu  pa�stwa  na  realizacj�  zada�  własnych

bie��cych gminy z przeznaczeniem na do�ywianie 

105.000

OGÓŁEM 466.280

WYDATKI

Dział Rozdział
Okre�lenie działu i rozdziału 

oraz rodzaju wydatków
Kwota 
( w zł )

852 POMOC SPOŁECZNA 466.280
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej,
niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce
w zaj�ciach w centrum integracji społecznej

29.000

1. Wydatki bie��ce

z tego: wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych   

29.000

29.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

72.000

1.  Wydatki bie��ce

z tego: �wiadczenia na rzecz osób fizycznych   

72.000

72.000

85216 Zasiłki stałe 220.000
1.  Wydatki bie��ce

z tego: �wiadczenia na rzecz osób fizycznych   

220.000

220.000

85219 O�rodki pomocy społecznej 40.280
1.  Wydatki bie��ce

z tego : wynagrodzenia i składki od nich naliczane

40.280

40.280

85295 Pozostała działalno�� 105.000
1.  Wydatki bie��ce

z tego : pozostałe wydatki bie��ce

105.000

105.000

OGÓŁEM 466.280

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 1



Zał�cznik Nr 9

do uchwały Nr III/17/2014

Rady Gminy Szemud z dnia 30.12.2014 r.

                                        

��������������	
��
����	���������	���	�����	�	�

�������	������	�����
	���������������������
��������������
�	����	�������
���
���	������

�	���������� 
DOCHODY

Dział
§

Okre�lenie działu i rozdziału oraz 
rodzaju dochodu

Kwota 
(w zł)

801 O�WIATA I WYCHOWANIE 225.668
2310 Dotacje celowe otrzymane z innych gmin na zadania bie��ce

realizowane na podstawie porozumie� miedzy jst – zwrot kosztów

dotacji udzielonej na dzieci ucz�szczaj�ce do przedszkoli na

terenie Gminy Szemud b�d�cymi mieszka�cami innych gmin  

225.668

OGÓŁEM 225.668

WYDATKI

Dział Rozdział
Okre�lenie działu i rozdziału oraz

rodzaju wydatków
Kwota
(w zł)

600 TRANSPORT I Ł�CZNO�� 950.000
60004 Lokalny transport zbiorowy 700.000

1.Wydatki bie��ce

z tego: dotacje dla Gminy Miejskiej Gdynia 

na lokalny transport zbiorowy w rejonie wschodnim

700.000

700.000

60014 Drogi publiczne powiatowe 250.000
1. Wydatki maj�tkowe

z tego: dotacje

250.000

250.000

801 O�WIATA I WYCHOWANIE 272.337
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10.484

1. Wydatki bie��ce
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem 

zwrotu kosztu dotacji poniesionych przez 

inne gminy na dzieci z terenu Gminy Szemud 

ucz�szczaj�ce do oddziałów przedszkolnych działaj�cych na

terenie innych gmin

10.484

10.484

80104 Przedszkola 223.803
1. Wydatki bie��ce
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem zwrotu kosztu dotacji

poniesionych  przez  inne  gminy  na  dzieci  z  terenu  Gminy

Szemud ucz�szczaj�ce do przedszkoli działaj�cych na terenie

innych gmin

223.803

223.803

80105 Przedszkola specjalne 9.184
1. Wydatki bie��ce
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem zwrotu kosztu dotacji

poniesionych  przez  inne  gminy  na  dzieci  z  terenu  Gminy

Szemud ucz�szczaj�ce do przedszkoli działaj�cych na terenie

innych gmin

9.184

9.184

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 1



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 28.866
1. Wydatki bie��ce
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem 

zwrotu kosztu dotacji poniesionych przez 

inne gminy na dzieci z terenu Gminy Szemud 

ucz�szczaj�ce  do  przedszkoli  (w  ramach  innych  form

wychowania przedszkolnego) działaj�cych 

na terenie innych gmin

28.866

28.866

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA
�RODOWISKA

255.382

90002 Gospodarka odpadami 255.382

1. Wydatki bie��ce (porozumienie z Gmin�  Gdynia w

zakresie gospodarki odpadami komunalnymi)

255.382

255.382

OGÓŁEM 1.477.719

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 2



Z
ał
�c

zn
ik

 N
r 

1
0

d
o
 u

ch
w

ał
y
 N

r 
II

I/
1
7
/2

0
1
4

R
ad

y
 G

m
in

y
 S

ze
m

u
d
 z

 d
n
ia

 3
0
.1

2
.2

0
1
4
 r

.

W
Y

K
A

Z
 D

O
T

A
C

JI
 P

O
D

M
IO

T
O

W
Y

C
H

 I
 C

E
L

O
W

Y
C

H
 U

D
Z

IE
L

A
N

Y
C

H
 Z

 B
U

D
�

E
T

U
 G

M
IN

Y
 S

Z
E

M
U

D
 

P
O

D
M

IO
T

O
M

 N
A

L
E
�
�

C
Y

M
 I

 N
IE

 N
A

L
E
�
�

C
Y

M
 D

O
 S

E
K

T
O

R
A

 F
IN

A
N

SÓ
W

 P
U

B
L

IC
Z

N
Y

C
H

 W
 2

01
5 

R
O

K
U

L
P

.
R

O
Z

D
Z

IA
Ł

§
T

re
��

K
w

ot
a 

d
ot

ac
ji

 (
w

 z
ł)

po
dm

io
to

w
ej

ce
lo

w
ej

1
.

2
.

3
.

4
.

4
.

5
.

Je
d

n
os

tk
i s

ek
to

ra
 f

in
an

só
w

p
u

b
li

cz
n

yc
h

N
az

w
a 

je
d

no
st

k
i

1
.

9
2

1
0
9

2
4
8
0

G
m

in
n
e 

C
en

tr
u

m
 K

u
lt

u
ry

, 
S

p
o
rt

u
 i

 R
ek

re
ac

ji
 w

 S
ze

m
u
d
zi

e 
-

z 
p

rz
ez

n
ac

ze
n
ie

m
 n

a 
d
zi

ał
al

n
o
��

 k
u
lt

u
ra

ln
�

4
7
0
.0

0
0

0

2
.

9
2

6
0
1

2
8
0
0

G
m

in
n
e 

C
en

tr
u

m
 K

u
lt

u
ry

, 
S

p
o
rt

u
 i

 R
ek

re
ac

ji
 w

 S
ze

m
u
d
zi

e 
-

z 
p

rz
ez

n
ac

ze
n
ie

m
 n

a 
d
zi

ał
al

n
o
��

 s
p

o
rt

o
w
�

0
1
2
5
.8

0
0

3
.

9
2

1
1
6

2
4
8
0

B
ib

li
o
te

k
a
 P

u
b

li
cz

n
a 

G
m

in
y

 S
ze

m
u
d

 i
m

. 
k
s.

 d
r 

L
. 
H

ey
k
e
 w

 S
ze

m
u
d
zi

e 
-

z 
p

rz
ez

n
ac

ze
n
ie

m
 n

a 
d
zi

ał
al

n
o
��

 k
u
lt

u
ra

ln
�

4
7
0
.0

0
0

0

O
gó

łe
m

94
0.

00
0

12
5.

80
0

Je
d

n
os

tk
i n

ie
 n

al
e�
�c

e 
d

o
se

kt
or

a 
fi

n
an

só
w

 p
u

b
li

cz
n

yc
h

N
az

w
a 

za
d

an
ia

1
.

8
0

1
0
1

2
5
4
0

S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 „
M

ie
sz

k
a�

c
y
 D

zi
e
ci

o
m

”
 w

 D
o

b
rz

ew
in

ie
 –

K
ar

c
ze

m
k
ac

h
 

- 
d
o

ta
cj

a 
p

o
d
m

io
to

w
a 

z 
b
u
d
�e

tu
 d

la
 n

ie
p

u
b

li
cz

n
ej

 s
zk

o
ły

 p
o

d
st

aw
o
w

ej

1
.8

7
4

.5
2
5

0

2
.

8
0

1
0
4

2
5
4
0

S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 „
M

ie
sz

k
a�

c
y
 D

zi
e
ci

o
m

”
 w

 D
o

b
rz

ew
in

ie
 –

K
ar

c
ze

m
k
ac

h
 

- 
d
o

ta
cj

a 
p

o
d
m

io
to

w
a 

z 
b
u
d
�e

tu
 d

la
 n

ie
p

u
b

li
cz

n
eg

o
 p

rz
ed

sz
k
o

la

3
6
3
.5

5
1

0

3
.

8
0

1
0
4

2
5
4
0

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
-K

at
o
li

ck
a 

p
w

. 
�

w
. 
K

ró
lo

w
ej

 J
ad

w
ig

i 
w

 B
o
ja

n
ie

 

- 
 d

o
ta

cj
a 

p
o
d
m

io
to

w
a 

z 
b

u
d
�e

tu
 d

la
 n

ie
p

u
b

li
cz

n
eg

o
 p

rz
e
d
sz

k
o

la

4
0
0
.6

4
8

0

4
.

8
0

1
0
4

2
5
4
0

„W
es

o
ła

 K
ra

in
a”

 M
ag

d
a 

S
tu

b
a 

K
ie

ln
o
 -

 d
o
ta

cj
a 

p
o
d
m

io
to

w
a 

z 
b

u
d
�e

tu
 d

la
 n

ie
p

u
b

li
cz

n
e
g
o

p
rz

ed
sz

k
o
la

4
0
0
.5

3
3

0

5
.

8
0

1
0
4

2
5
4
0

N
ie

p
u
b
li

cz
n
e 

P
rz

ed
sz

k
o
le

 „
P

ro
m

y
cz

ek
”
 -

 d
o
ta

cj
a 

p
o
d
m

io
to

w
a 

z 
b

u
d
�e

tu
 d

la

n
ie

p
u
b

li
cz

n
eg

o
 p

rz
ed

sz
k
o
la

5
2
4
.1

1
8

0

6
.

8
0

1
0
4

2
5
4
0

S
p

o
łe

cz
n

e 
P

rz
ed

sz
k
o

le
 „

M
A

L
U

S
Z

E
K

” 
w

 Ł
eb

n
ie

 -
 d

o
ta

cj
a 

p
o
d
m

io
to

w
a
 z

 b
u

d
�e

tu
 d

la

n
ie

p
u
b

li
cz

n
eg

o
 p

rz
ed

sz
k
o
la

1
1
1
.2

9
1

0

7
.

8
0

1
0
6

2
5
4
0

E
k
o
lo

g
ic

zn
y
 P

u
n
k
t 

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 „

W
 m

al
in

o
w

y
ch

 c
h
ru
�n

ia
k
u
” 

K
o
le

cz
k
o
w

o
2
3

.7
4
2

0

8
.

8
0

1
1
0

2
5
4
0

S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 „
M

ie
sz

k
a�

c
y
 D

zi
e
ci

o
m

”
 w

 D
o

b
rz

ew
in

ie
 –

K
ar

c
ze

m
k
ac

h
 

- 
d
o

ta
cj

a 
p

o
d
m

io
to

w
a 

z 
b
u
d
�e

tu
 d

la
 n

ie
p

u
b

li
cz

n
eg

o
 g

im
n
az

ju
m

4
9
1
.4

7
5

0

9
.

8
5

1
5
4

2
3
6
0

P
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ie
 a

lk
o
h
o
li

zm
o
w

i
0

2
5
.0

0
0

1
0
.

8
5

1
9
5

2
3
6
0

R
eh

ab
il

it
ac

ja
 z

d
ro

w
o
tn

a 
i 

sp
o
łe

cz
n
a

0
4
0
.0

0
0

1
1
.

9
0

0
1
9

6
2
3
0

O
ch

ro
n
a
 �

ro
d
o
w

is
k
a

0
2
5
.0

0
0

1
2
.

9
2

6
0
5

2
3
6
0

U
p

o
w

sz
ec

h
n
ia

n
ie

 k
u
lt

u
ry

 f
iz

y
cz

n
ej

 i
 s

p
o
rt

u
0

9
0
.0

0
0

O
gó

łe
m

4.
18

9.
88

3
18

0.
00

0

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 1



Z
a

ł�
c
z
n

ik
 n

r 
1

1
d

o
 u

c
h

w
a

ły
 n

r 
II
I/

1
7
/2

0
1
4

R
a

d
y
 G

m
in

y
 S

z
e
m

u
d

z
 d

n
ia

 3
0

.1
2

.2
0

1
4

 r
.

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 i
 p

ro
je

k
ty

 r
e

a
li
z
o

w
a
n

e
 z

e
 �

ro
d

k
ó

w
 f

u
n

d
u

s
z
y

 s
tr

u
k
tu

ra
ln

y
c

h

W
y
d

a
tk

i 
m

a
j�

tk
o

w
e

L
p

N
a
z
w

a
 p

ro
je

k
tu

P
ro

g
ra

m
K

la
s
y
k
i-

k
a
c
ja

(r
o

z
-

d
z
ia

ł)

C
a
łk

o
w

it
a

w
a
rt

o
��

p
ro

je
k
tu

L
a
ta

 r
e
a
liz

a
c
ji

R
o
k
 2

0
1
5

P
o
z
io

m
d
o

fi
n
a
n

s
o
w

a
n
ia

z
e

 �
ro

d
k
ó
w

 U
E

J
e
d
n
o
s
tk

a
re

a
liz

u
j�

c
a

z
a
d

a
n

ie

�
ro

d
k
i

w
ła

s
n
e

�
ro

d
k
i 
U

n
ii

E
u
ro

p
e

js
k
ie

j
O

g
ó
łe

m

2
. 

U
p
o
rz
�
d

k
o
w

a
n
ie

 g
o
s
p
o
d
a
rk

i
�c

ie
k
o

w
e
j 
n
a
 t
e
re

n
ie

 G
m

in
y

S
z
e
m

u
d

 w
:B

o
ja

n
ie

, 
K

o
le

c
z
k
o

w
ie

,
D

o
b
rz

e
w

in
ie

 –
 e

ta
p

 I
I

P
O

Ii
�

0
1
0
1

0
1
6
.5

7
0
.0

5
2

,3
9

2
0

0
7

-2
0
1

5

U
G

 S
z
e
m

u
d

1
.4

2
0

.2
1
3

,7
8

(w
 t

y
m

 V
A

T
 –

5
6
5
.8

3
7
,4

0
)

1
.6

9
9
.9

4
1

,0
7

3
.1

2
0

.1
5

4
,8

5
8
5
%

 w
y
d
a
tk

ó
w

k
w

a
lif

ik
o
w

a
n
y
c
h
,

n
ie

 w
i�

c
e

j 
n
i�

9
.3

0
3

.5
3

1
,8

7
 

2
.

U
p
o
rz
�
d

k
o
w

a
n
ie

 g
o
s
p
o
d
a
rk

i
w

o
d
n

o
-�

c
ie

k
o
w

e
j 
n
a

 t
e
re

n
ie

G
m

in
y
 S

z
e
m

u
d

 w
e

 w
s
ia

c
h
:

S
z
e
m

u
d
, 

C
z
�
s
tk

o
w

o
, 

K
ie

ln
o

 i
R
�
b
is

k
a

 (
u
m

o
w

a
 o

d
o
fi
n
a
n
s
o

w
a

n
ie

 z
 2

5
.0

8
.2

0
1

4
 r

.)
E

ta
p

 I
 –

 r
e
a
liz

a
c
ja

 r
o
k
 2

0
1
4

 
S

ie
c
i 
w

o
d
o
c
i�

g
o

w
e
:

a
)

S
z
e
m

u
d

 u
l.
 C

z
e
la

d
n

ic
z
a
,

b
)

S
z
e
m

u
d

 d
z
. 

N
r 

2
3

8
,

c
)

C
z
�
s
tk

o
w

o
 u

l.
P

rz
e

to
c
z
y
�
s
k
a
,

d
)

C
z
�
s
tk

o
w

o
 u

l.
 L

ip
k
o

w
a

e
ta

p
 I

I
E

ta
p

 I
I 
–
 r

e
a
liz

a
c
ja

 r
o
k
 2

0
1
5

S
ie
� 

k
a
n
a
liz

a
c
y
jn

a
 z

 i
n
fr

a
s
tr

u
k
tu

r�
to

w
a
rz

y
s
z
�
c
�

a
)

K
ie

ln
o

 i
 R
�
b
is

k
a
 –

 e
ta

p
 I

b
)

K
ie

ln
o

 i
 R
�
b
is

k
a
 –

 e
ta

p
 I

I

D
z
ia

ła
n
ie

 3
2
1

„P
o
d
s
ta

w
o
w

e
u
s
łu

g
i 
d
la

g
o
s
p
o
d

a
rk

i 
i

lu
d
n
o
�c

i 
w

ie
js

k
ie

j”
o
b
j�

te
 P

R
O

W
2
0

0
7
-2

0
1
3

0
1
0
1

0
3
.0

1
3

.5
2

4
,9

2
2
0
1
4

 –
 2

0
1
5

U
G

 S
z
e
m

u
d

1
.5

8
7

.0
8
6

,5
6

(w
 t

y
m

 V
A

T
 –

4
8
5
.8

7
4
,3

4
)

1
.0

4
5
.5

6
8

,0
0

2
.6

3
2

.6
5

4
,5

6
1
.1

9
9

.9
9

4
 z

ł,
 n

ie
w

i�
c
e
j 
n
i�

 5
0
%

p
o

n
ie

s
io

n
y
c
h

k
o
s
z
tó

w
k
w

a
lif

ik
o
w

a
ln

y
c
h

o
p
e
ra

c
ji 

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 1



3
.

U
p
o
rz
�
d

k
o
w

a
n
ie

 g
o
s
p
o
d
a
rk

i
w

o
d
n

o
-�

c
ie

k
o
w

e
j 
n
a

 t
e
re

n
ie

G
m

in
y
 S

z
e
m

u
d

 w
e

 w
s
ia

c
h
:

S
z
e
m

u
d
, 

K
ie

ln
o

 i
 K

a
rc

z
e
m

k
i 
(n

a
e
ta

p
ie

 s
k
ła

d
a

n
ia

 w
n

io
s
k
u

 o
d
o
fi
n
a
n
s
o

w
a

n
ie

),
 w

 t
y
m

:

a
)

R
o
z
b
u
d
o

w
a

 s
ie

c
i

w
o
d
o
c
i�

g
o

w
e
j 
w

K
a
rc

z
e
m

k
a
c
h

[u
l.
Z

ie
lo

n
a
 –

 u
l.

P
a
s
te

lo
w

a
 ;

d
z
. 

3
6
5
/-

],
b
)

R
o

z
b

u
d

o
w

a
 s

ie
c
i

k
a

n
a

liz
a

c
ji 

s
a
n

it
a

rn
e
j

w
 S

z
e
m

u
d

z
ie

  
[u

l.
K

o
p

e
rn

ik
a
 ,

 M
y
�l

iw
s
k
a
 ,

B
o
ru

c
k
ie

g
o
 ,

 S
ło

n
e

c
z
n

a
,

G
w

ie
z
d

n
a

 i
 S

a
tu

rn
a

]

c
)

B
u
d
o
w

a
 s

ie
c
i

w
o
d
o
c
i�

g
o

w
e
j 
P

E
1
1
0

w
ra

z
 z

 o
d
c
in

k
ie

m
 s

ie
c
i

k
a
n
a
liz

a
c
ji 

s
a
n

it
. 
w

K
ie

ln
ie

  
[u

l.
 T

re
d
e
ra

  
;

d
z
. 

5
5
4
, 

5
4
8
, 

1
7
 ,
 2

9
i 
in

n
e
]

d
)

B
u
d
o
w

a
 (

 r
o
z
b
u
d
o
w

a
 )

s
ie

c
i 
w

o
d
o
c
i�

g
o
w

e
j

w
 S

z
e
m

u
d
z
ie

[u
l.
 M

o
c
z
y
d

ła
 –

u
l.
 R

z
e
m

ie
�l

n
ic

z
a

  
 ;

d
z
. 

4
0

1
/4

3
, 

 4
0
1

/7
5
,

4
0
2
/3

, 
 6

1
3

/1
  
i 
in

n
e
]

d
z
ia

ła
n
ie

 3
2

1
"P

o
d
s
ta

w
o

w
e

u
s
łu

g
i 
d
la

g
o
s
p
o
d

a
rk

i 
i

lu
d
n
o
�c

i 
w

ie
js

k
ie

j"
o
b
j�

te
 P

R
O

W
2
0

0
7
-2

0
1
3

0
1
0
1

0
1
.6

1
8

.4
5

9
,0

0
2
0
1
5

U
G

 S
z
e
m

u
d

9
6
0
.5

4
9

,0
0

(w
 t

y
m

 V
A

T
 –

3
0

2
.6

3
9

)

6
5

7
.9

1
0

,0
0

1
.6

1
8

.4
5

9
,0

0
n
ie

 w
i�

c
e

j 
n
i�

5
0
%

p
o

n
ie

s
io

n
y
c
h

k
o
s
z
tó

w
k
w

a
lif

ik
o
w

a
ln

y
c
h

o
p
e
ra

c
ji

4
.

B
u
d

o
w

a
 b

u
d

y
n
k
u

 z
a
p

le
c
z
a

s
o
c
ja

ln
e
g
o

 d
la

 c
e
ló

w
 o

b
s
łu

g
i

b
o
is

k
a
 s

p
o
rt

o
w

e
g
o

 z
e

 s
c
e

n
�

w
id

o
w

is
k
o

w
�

 w
ra

z
 z

P
R

O
W

P
ro

g
ra

m
 o
� 

3
„J

a
k
o
��
�y

c
ia

 n
a

o
b
s
z
a
ra

c
h

9
2
6
0

1
1
.1

3
4

.8
6

2
,6

4
2
0
1
5

U
G

 S
z
e
m

u
d

7
4
0
.7

5
1

,6
4

3
7

0
.2

1
1

,0
0

1
.1

1
0

.9
6

2
,6

4
3
7
0
.2

1
1
,0

0
N

ie
 w

i�
c
e
j 
n
i�

5
0
%

p
o

n
ie

s
io

n
y
c
h

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 2



z
a
g

o
s
p
o
d
a

ro
w

a
n

ie
m

 p
rz

e
s
tr

z
e
n

i
w

 S
z
e
m

u
d

z
ie

w
ie

js
k
ic

h
 i

ró
�n

ic
o
w

a
n
ie

g
o
s
p
o
d

a
rk

i
w

ie
js

k
ie

j”
, 

d
z
ia

ła
n

ie
3
1
3
,3

2
2
,3

2
3
,

„O
d
n
o
w

a
 i
 r

o
z
w

ó
j

w
s
i”

k
o
s
z
tó

w
k
w

a
lif

ik
o
w

a
n
y
c
h

o
p
e
ra

c
ji

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 3



Z
ał
�
cz

n
ik

 N
r 

1
2

d
o
 U

ch
w

ał
y
 N

r 
II

I/
1
7
/2

0
1
4

R
ad

y
 G

m
in

y
 S

ze
m

u
d
 z

 d
n
ia

 3
0
.1

2
.2

0
1
4
 r

.

P
la

n
 d

o
ch

o
d

ó
w

 n
a
 w

y
o
d

r�
b

n
io

n
y

m
 r

a
ch

u
n

k
u

 d
o

ch
o

d
ó
w

 i
 w

y
d

a
tk

ó
w

 z
 n

ic
h

 f
in

a
n

so
w

a
n

y
ch

 o
�w

ia
to

w
y
ch

 j
ed

n
o

st
ek

b
u

d
�e

to
w

y
ch

 n
a

 r
o

k
 2

0
1

5

N
a
zw

a
 j

ed
n

o
st

k
i 

p
rz

y
 k

tó
re

j

fu
n

k
cj

o
n

u
je

 w
y
o
d

r�
b

n
io

n
y
 r

a
c
h

u
n

ek
 

R
o
zd

zi
a
ł

D
o
ch

o
d

y

(w
 z

ł)

W
y
d

a
tk

i

(w
 z

ł)

Z
es

p
ó
ł 

S
zk

o
ły

 P
o
d
st

aw
o
w

ej

z 
P

rz
ed

sz
k
o
le

m
 w

 S
ze

m
u
d
zi

e
8
0
1
0
4

3
3
.0

0
0
,0

0
3
3
.0

0
0
,0

0

8
0
1
4
8

3
6
.0

0
0
,0

0
3
6
.0

0
0
,0

0

Z
es

p
ó
ł 

S
zk

o
ln

o
 –

 P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
 w

K
o
le

cz
k
o
w

ie
8
0
1
0
4

2
6
.4

0
0
,0

0
2
6
.4

0
0
,0

0

8
0
1
4
8

8
8
.7

1
0
,0

0
8
8
.7

1
0
,0

0

1
8
4
.1

1
0
,0

0
1
8
4
.1

1
0
,0

0

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 1



P
la

n
o

w
a
n

e
 w

p
ły

w
y
 z

 o
p

ła
t 

z
a
 g

o
s
p

o
d

a
ro

w
a
n

ie
 o

d
p

a
d

a
m

i 
w

 r
o

k
u

 2
0
1
5

D
z
ia

ł 
7

5
6

 §
 0

4
9

0

1
.

2
.

3
.

4
.

4
.

O
d
p
a
d
y
 s

e
le

k
ty

w
n
e
 

o
b
j�

te
 s

ta
w

k
�
 5

,4
0
 z

ł

5
,4

0
6
9
2

3
 7

3
6
,8

0
4
4
 8

4
1
,6

0

O
g

ó
łe

m
x

1
5
5
9
2

1
7
1
 6

8
7
,6

0
2
 0

6
0
 2

5
1
,2

0

1
 9

0
6
 9

6
9
,0

0

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

P
la

n
 n

a
 2

0
1
5
 r

.

9
0
0

9
0
0
0
2

1
 9

0
6
 9

6
9
,0

0

W
a
rt

o
�
�
 o

p
ła

ty
 

m
ie

s
i�

c
z
n

a

1
4
2
4
9

1
 8

4
6
 6

7
0
,4

0

L
ic

z
b

a
 o

s
ó

b

d
o
 u

ch
w

ał
y
 N

r 
II

I/
1
7
/2

0
1
4

R
ad

y
 G

m
in

y
 S

ze
m

u
d
 z

 d
n
ia

 3
0
.1

2
.2

0
1
4
 r

.

C
el

 w
y
d

a
tk

u

W
y
d

a
tk

i 
b

ie
�
a
ce

 n
a
 s

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

o
d

b
io

ru
, 
tr

a
n

sp
o
rt

u
, 
zb

ie
ra

n
ia

, 
o
d

zy
sk

u
 i

 

u
n

ie
sz

k
o
d

li
w

ia
n

ia
 o

d
p

a
d

ó
w

 k
o
m

u
n

a
ln

y
ch

 

o
ra

z 
o
b

sł
u

g
a
 a

d
m

in
is

tr
a
cy

jn
a
 s

y
st

em
u

 

g
o
sp

d
o
a
ro

w
a
n

ia
 o

d
p

a
d

a
m

i.

P
la

n
o
w

a
n

e 
w

y
d

a
tk

i 
n

a
 p

o
k

ry
ci

e 
k

o
sz

tó
w

 f
u

n
k

cj
o
n

o
w

a
n

ia
 s

y
st

em
u

 g
o
sp

o
d

a
ro

w
a
n

ia
 o

d
p

a
d

a
m

i 
k

o
m

u
n

a
ln

y
m

i 
w

 r
o
k

u
 

2
0
1
5

W
a
rt

o
�
�
 o

p
ła

ty
 w

 

s
k
a
li

 r
o

k
u

1
5
3
 8

8
9
,2

0

1
4
 0

6
1
,6

0

P
rz

e
w

id
y
w

a
n

e
 w

p
ły

w
y
: 

~
 9

2
,5

6
%

Z
ał
�
cz

n
ik

 N
r 

1
3

O
d
p
a
d
y
 z

m
ie

s
z
a
n
e

2
1
,6

0
6
5
1

1
6
8
 7

3
9
,2

0

O
d
p
a
d
y
 s

e
le

k
ty

w
n
e
 

o
b
j�

te
 s

ta
w

k
�
 1

0
,8

0
 z

ł

P
o

d
s
ta

w
a
 u

s
ta

le
n

ia
 

o
p

ła
ty

1
0
,8

0

S
ta

w
k
a

Id: 7EE320F9-BF74-49DF-992F-8802EA80EB4B. Podpisany Strona 1




